
DZIENNIK URZĘDOWYw

WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO
Tarnobrzeg. 23 października 1987 r. Nr 10

Treść: 

poz.: 135—143

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

135 — nr XXII/123/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 23 października 1987 r.
w sprawie zmian w składzie osobowym Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz Komisji Oświaty, Wy­
chowania i Upowszechniania Kultury Wojewódzkiej Rady Narodowej,

136 — nr XXII/124/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 23 października 1987 r.
w sprawie zmian w składzie osobowym Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwowych,

137 — nr XXII/125/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 23 października 1987 r.
w sprawie powołania kontrolerów społecznych Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej na lata 1987—1989,

138 — nr XXII/127/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 23 października 1987 r. w spra­
wie wprowadzenia zmian w planie inwestycyjnym Urzędu Wojewódzkiego na 1987 r. zatwierdzo­
nym uchwałą nr XVII/94/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 31 stycznia 
1987 r.

POSTANOWIENIA:

139 — nr 52/127/87 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 23 września 1987 r.
w sprawie nadania odznaki ,,Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”,

140 — nr 53/132/87 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 14 października
1987 r. w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”,

ZARZĄDZENIA:

141 — nr 3/87 Naczelnika Gminy w Potoku Wielkim z dnia 30 czerwca 1987 r. w sprawie ustalenia dni
i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego w dni powszednie, niedziele i świę­
ta oraz dodatkowe dni. wolne od pracy,

142 — nr 5/86 Naczelnika Miasta i Gminy w Ulanowie z dnia 7 listopada 1986 r. w sprawie ustalenia
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie mia­
sta i gminy Ulanów,

143 — nr 10/87 Naczelnika Miasta i Gminy Staszów z dnia 31 marca 1987 r. w sprawie zaopatrzenia mia­
sta i wsi w wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia miasta i wsi oraz ścieki wprowadzane do u- 
rządzeń kanalizacyjnych miasta stanowiących własność państwa.



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 poz. 155, 136

135

UCHWAŁA NR XXII/123/87
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu

z dnia 23 października 1987 r.
w sprawie zmian w składzie osobowym Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz Komisji Oświaty, Wychowania i Upowszech­
niania Kultury WRN.

%
Na podstawie art. 96, ust. 1, pkt 1 w związku z art. 105 ust. 3 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. Ordynacja wyborcza 

do rad narodowych (Dz. U. nr 8, poz. 32) oraz § 39 pkt 3 regulaminu Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 
3 października 1984 r. (uchwała nr II/7/84) Wojewódzka Rada Narodowa w Tarnobrzegu

p o s t a n a w i a:
i

§ 1

Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Wojewódzkiej Rady Narodowej Ob. Ignacego Wojnarowskiego w okręgu wybor­
czym nr 17, obejmującym: miasto i gminę Rudnik oraz gminę Jeżowe na skutek śmierci.

'§ 2

1. Uzupełnić skład osobowy Wojewódzkiej Rady Narodowej przez powierzenie mandatu radnego WRN Ob. Tadeuszowi 
Kumiędze kandydatowi z tego samego okręgu wyborczego — w obrębie tego samego mandatu, który nie utracił prawa 
wybieralności i wyraził pisemną zgodę na pełnienie mandatu.

2. Uzupełnić skład osobowy Komisji Oświaty, Wychowania i Upowszechniania Kultury WRN w miejsce zmarłego radne­
go, którego wygaśnięcie mandatu stwierdzono w S 1 i powołać Ob. Tadeusza Kumięgę.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzes­
kiego.

2. Zlecić wykonanie uchwały Prezydium Wojewódzkiej Radzie Narodowej.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Eugeniusz Wianecki

136

UCHWAŁA NR XXH/124/87
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu

z dnia 23 października 1987 r.
w sprawie zmian w składzie osobowym Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwowych.

Na podstawie § 15 pkt 1 i 2 uchwały Rady Państwa z dnia 6 stycznia 1977 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
nadawania orderów i odznaczeń (M. P. z 1977 r. Nr 2, poz. 12). — Wojewódzka Rada Narodowa

postanawia:

§ 1

Dokonać zmian w składzie osobowym Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwowych jak następuje:
1) odwołać ze składu osobowego Komisji Obywatela Jacka LIPOWSKIEGO — przedstawiciela Związku Socjalistycz­

nej Młodzieży Polskiej w związku ze zmianą miejsca pracy,
2) powołać w skład Komisji Obywatela Mariana KRZYŻANOWSKIEGO — przewodniczącego Zarządu Wojewódzkie­

go Związku Socjalistycznej Młodzieży Polskiej.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

S 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Eugeniusz Wianecki



poz. 137 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 Str. 3

157

UCHWAŁA NR XXII/125/87
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu

z dnia 23 października 1987 r.
w sprawie powołania kontrolerów społecznych Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej na lata 1987—1989.

Działając na podstawie § 4 ust. 1 uchwały Rady Państwa i Rady Ministrów z dnia 7 maja 1985 roku (Monitor Polski 
Nr 10, poz. 82 z 1985 r.) Wojewódzka Rada Narodowa w Tarnobrzegu ustala, co następuje:

§ 1

W celu umacniania demokracji socjalistycznej i zasady ludowładztwa, zapewnienia jak najszerszego udziału robotników 
i chłopów we współgospodarowaniw krajem oraz stworzenie niezbędnych warunków do skutecznego działania kontroli spo­
łecznej powołuje się kontrolerów społecznych Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej.

§ 2

Kontrolerów społecznych Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej powołuje się w następujących jednostkach stopnia podstawo­
wego:

1. Tarnobrzeg 14. Chrzanów
2. Stalowa Wola 15. Ożarów
3. Sandomierz 16. Gorzyce
4. Janów Lubelski 17. Grębów
5. Nisko 18. Osiek
6. Nowa Dęba 19. Samborzec
7. Opatów 20. Zaleszany
8. Staszów 21. Modliborzyce
9. Baranów Sandomierski 22. Jeżowe

10. Rudnik n/Sanem 23. Padew Narodowa
11. Ulanów 24. „Bojanów
12. Zawichost 25. Potok Wielki
13. Koprzywnica

§ 3

Przy Oddziale Wojewódzkim Delegatury NIK d/s IRCh w Tarnobrzegu powołuje się 30-osobową młodzieżowa grupę kon­
trolerów społecznych Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej.

§ 4

Imienne listy kontrolerów społecznych Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej zawiera załącznik Nr 1.

§ 5

Oddział Wojewódzki Delegatury NIK w Tarnobrzegu wykonuje wobec Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej funkcję koordyna- 
cyjno-organizatorskie, a także zapewnia właściwe przygotowanie i przebieg działań kontrolnych oraz egzekwowanie wnios­
ków pokontrolnych.

§ 6

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowi

Eugeniusz Wianecki

Załącznik Nr 1

WYKAZ KONTROLERÓW SPOŁECZNYCH IRCH

Lp. Nazwisko i imię Miejsce pracy, stanowisko Miejsce zamieszkania

1 2 3 4

MIASTO-GMINA BARANÓW SANDOMIERSKI

1 Bajdas Wiesław
2 Bernat Józef '

3 Burczyk Stanisław

4 Chwałek Janina

5 Farbisz Franciszek
6 Gorczyca Adam ;
7 Gwoździowski Ryszard

SP Ślęzaki
Fabryka Firanek Skopanie 
k-k zakł. sł. dozoru
Fabryka Firanek Skopanie 
spawacz
GS „SCh” Baranów 
rew. zakł.
gosp. rolne
gosp. rolne 
emeryt

Ślęzaki 30
Skopanie Osiedle

Wola Baranowska

Wola Baranowska 

Siedleszczany
Baranów Sand.
Skopanie Os.



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 poz. 137

1 2 i 3 4

8 Hudela Stanislaw gosp. indywid. Durdy 20
9 Machaj Józef gosp. indywid. Baranów Sand.

10 Paź Marian gosp. rolne Baranów Sand.
11 Rolek Eugeniusz Fabryka Firanek Skopanie 

mistrz
Skopanie Os.

12 Saczawa Jan Stacja PKP Wola Baranowska
— komendant zmiany

Knapy 31

13 Stec Jan KiZPS Slęzaki-Marki
14 Warchoł Alfred Fabryka Firanek Skopanie 

k-k działu
Skopanie Os.

15 Wołoszyn-Madej Jadwiga Fabryka Firanek Skopanie

GMINA BOJANÓW

Skopanie Os.

1 Bojanowski Jan gosp. rolne Bojanów
2 Grzeszczuk Aniela Gm. Ośrodek Zdrowia 

' prac, socjalny
Bojanów

3 Kotwica Wiktor rencista Przyszów
4 Lesiczka Janina UG — gł. ks. Bojanów Stany
5 Pistor Maria rencista Bojanów
6 Rzucidło Adam emeryt Laski 31
7 Sobolewski Bogusław Lecznica Zwierząt 

k-k lecznicy
Bojanów

8 Szwed Zdzisław WOPR Radomyśl 
instruktor

Maziarnia

9 Wyka Jan gosp. indyw. Cisów Las 30
10 Żak Antoni

v GMINA GORZYCE

Przyszów 328

1 Babieć Danuta UG Gorzyce 
k-k ref. handlu

Gorzyce 184

2 Garbacki Franciszek KiZPS „Sarkopol” 
operator

Trześń 10.0

3 Materkowski Marian WSK „PZL” Gorzyce 
kontrol. jakości

Gorzyce

4 Modras Roman WSK „PZL” Gorzyce 
insp. kontr, jakości

Gorzyce

5 Przybysz Waldemar WSK „PZL” Gorzyce 
planista

Gorzyce

6 Piwowar Zbigniew emeryt Gorzyce
7 Pyłka Jan emeryt Trześń
8 Stachowicz Stanisław WSK „PZL” Gorzyce 

kontr, jakości
Gorzyce

9 Skulski Stanisław WSK „PZL” Gorzyce 
k-k działu admin.

Gorzyce

10 Woźniak Ignacy . WSK „PZL” Gorzyce 
brygadzista

GMINA GRĘBÓW

Gorzyce

1 Dec Stanisław emeryt Grębów
2 Dąbek Stanisław rencista Grębów
3 Dubiel Stanisław Oś. Szkoliio-Wychow. 

nauczyciel
Stalowa Wola

4 Kozieł Marian emeryt Grębów
5 Koryga Władysław SKR Grębów 

kierownik
Grębów

6 Korczak Stanisław KiZPS Jeziorko 
górnik otworowy

Mokrzyszów

7 Saczawa Władysław GS „SCh” Grębów 
mechanik

Grębów

8 Topolski Stanisław emeryt Sobów
9 Wroński Edward Woj. Zakł. Transportu Wiejskiego 

kierowca
Grębów

10 Wilk Stanisław RDP Stalowa Wola 
operator maszyn

GMINA JEŻOWE

Jamnica 93

1 Ciak Władysław Jarosławskie Przed. Obr. Sur. Włók.Jeżowe 
i Skórz. — instruktor

2 Dudzik Antoni gosp. rolne Cholewiana Góra
3 Kopeć Władysław gosp. rolne Sójkowa 51
4 Pasiak Czesław ZPS „Las” Łętownia Groble 45
5 Pirog Edward SKR — rencista Cholewiana Góra
6 Trela Bronisław 37-431 Jata Zalesie
7 Watras Edward WPRP Nisko Jata 15
8 Wiech Stanisław Punkt Felczefski Nowy Nart 4Q
9 Zaguła Władysław emeryt Jeżowe 810

10 Zakrzewski Edward technik Jata 18

■ MIASTO-GMINA JANÓW LUBELSKI

1 Bielak Tadeusz emeryt Janów Lubelski
2 Bzdyrak Marian TPPT — robotnik Janów Lubelski



poz. 137 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 Str. 5

1 i 2 3 4

3 Chmiel Stanisław Fabryka Maszyn 
k-k działu obr.

Janów Lubelski

4 Garbacz Stefan gosp. rolne Momoty Górne
5 Gasiorowski Władysław Bank Spółdzielczy 

specjalista
Janów Lubelski

6 Kokoszka Stanisław PSiTWM — robotnik Janów Lubelski
7 Kuśmierczyk Stanisław POM Janów Lubelski 

rob. magazynowy
Janów Lubelski

8 Kaproń Edward IPPT — ślusarz Janów Lubelski
9 Kiszka Jan-Stanisław Fabr. Maszyn — specjał. Janów Lubelski

10 Król Krystyna-Szmidt Spół. „OBUTEX” 
krawcowa

Janów Lubelski

11 Kulpa Stanisław Rej. Przed. Meliorac. — kierowca Biała II
12 Pawlos Grażyna Kiszki 2
13 Pikula Tadeusz Fabr. Maszyn — szef kontroli jakości Janów Lubelski
14 Staszowska Maria NBP — naczelnik wydz. Janów Lubelski
15 Turek Teresa-Anna Zakł. Handlu — rewid. Janów Lubelski
16 Wasilewski Ryszard Zakł. Handlu — magazynier Janów Lubelski
17 Wojtan Henryka WUSP „OBUTEX” — krawcowa Janów Lubelski
18 Wójcik Józef Inspektorat PZU 

prac, umysł.
Janów Lubelski

19 Wojtan Józef RK Straży Poż. Janów Lubelski
20 Wojciech Ludian ZOZ Janów Lubelski 

hydraulik
Potok Wielki

GMINA KOPRZYWNICA

1 Chmielowiec Krystyna gosp. rolne Niedźwice
2 Hamus Krystyna Gm. Zespół Ekonom, 

specjalista
Koprzywnica

3 Jabłońska Urszula SKR Koprzywnica Zbigniewice
4 Knap Kazimierz POM Błonie Koprzywnica
5 Mroczek Maria GK ZSL — sekr. GK Kamieniec
6 Nasternak Bogdan GS „SCh” — kier, transportu Gnieszowice
7 Nasternak Zdzisław POM Błonie Koprzywnica
8 Płaza Barbara UG — insp. d/s handlu Koprzywnica
9 Staszewski Kazimierz Zarzecze 16

10 Szatan Krystyna gosp. rolne Gnieszowice

GMINA MODLIBORZYCE

1 Dolecki Władysław gosp. rolne Wierzchowiska
2 Dycha Marian Szk. Podst. Wierzchowiska 

nauczyciel
Wierzchowiska

3 Jabłońska Zofia UG Modliborzyce Zaklików
4 Kamiński Józef Spół. Bud. Wiejskiego Modliborzyce
5 Markiewicz Zenon Zakł. Rybacki

. w Modliborzycach
Modliborzyce

6 Piech Stanisław SBWiUR Modliborzyce Modliborzyce
7 Rząd Józef Zakł. Remontowo-Bud. UG Janów Lubelski
8 Szkutnik Stefan gosp. rolne Zarajec
9 Wąsek Hieronim, , rencista Modliborzyce

10 Wołoszynek Stefan gosp. rolne Wierzchowiska

MIASTO-GMINA NISKO

1 Bis Władysław PGKiM Nisko 
operator

Nisko

2 Buława Stefan Woj. Przed. Rol.-Przem. — monter Stalowa Wola
3 Cagara Zbigniew Zakł. Met. „Nimet” 

robotnik
Nisko

4 Dziechciarz Edward POM Zarzecze 
mechanik

Zarzecze

i5 Grabowska Jolanta ZOZ Nisko — instr, służb, społ. Nisko
6 Jagiełło Władysław emeryt Nisko
7 Janowski Edward Zakł. Met. „Nimet” 

ślusarz
Nisko

8 Kulczyk Stanisław gosp. rolne
9 Krzyżak Jan PSS „Nisko” 

emeryt
Nisko

10 Kotlik Krystyna Zakł. Handlu WZGS 
prac, umysł.

Nisko

11 Kus Henryk POM Zarzecze 
mistrz

Zarzecze

112 Małysa Józef Zakł. Met. „Nimet” 
robotnik

Nisko

13 Moszkowska Zofia PSS „Społem” Nisko
14 Olak Maria KMG Nisko 

instruktor
Nisko

15 Paleń Zygmunt BS Nisko Stalowa Wola
dyrektor

16 Stelmach Janina Zakł. Met. „Nimet” 
referent

Nisko



1

17

18

19 
ao 
21

1
2

4

5
6
7
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1

2

3

4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13:
14
15

16
17
18
1’9
20

Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10Str. 6 poz. 137

Świątkowska Wandą

Strażan Emil

Stróż Stanisław 
Szumigraj Eugeniusz 
Warchoł Henryk

Fitkowski Roman 
Franuszkiewicz Józef 
Flis Władysław 
Głowacki Ryszard

Halka Piotr
Janczyk Stanisław
Kulig Zygmunt 
Kublicki Zygmunt

Łuszczek Wiesław

Ordon Anna
Pustochin Mieczysław 
Rutkowski Stanisław 
Rutkowski Jan 
Rymaniak Franciszek 
Trela Julian
Zbyrad Janina
Ordon Zbigniew 
Kobylarz Edward 
VZarchol Tadeusz
Bronertt Krystyna

Batog Andrzej

Buglewski Edward

Celiński Bolesław

Cheda Stanisław

Gromek Bogdan 
Jabłoński Czesław 
Kasperczak Marian 
Marat Ryszard

Nowak Stanisław
Oleksiak Mieczysław 
Rej Edward 
Stawiarski Leon 
Tutkaj Ryszard 
Wąsik Stanisław 
Olszański Seweryn

Bilski Jań

Brzeziński Zenon
Brzozowski Zbigniew
Gawlik Stanisław-Adam
Lesiak Tadeusz-Piotr
Maziarski Stanisław
Michałowski Władysław
Narwid Tadeusz
Nowakowski Benedykt
Nowakowski Wiesław

Ożdżyński Jan
Pater Leon
Pater Zacheusz
Piwowarczyk Józef
Sierpniak Czesław-Mieczysław

Skrzypczyński Stanisław
Sitarski Janusz-Andrzej
Susło Władysław
Tokarski Edward
Zieja Henryk

Zakł. Met. „Nimet”
robotnik
GS „SCh” Nisko 
emeryt
STW Nisko — dyspozyt.
WPRP Nisko — kier, magazynu
Zakł. Met. „Nimet” 
mistrz

Nisko

Nisko

Nisko
Stalowa Wola
Nisko

MIASTO-GMINA NOWA DĘBA

Zakł. Met. — szlifierz
Zakł. Met. — tokarz 
rzemieślnik
Spółdz. Inw. „Zjednoczenie” 
szlifierz

Nowa Dęba
Nowa Dęba
Nowa Dęba
Majdan Królewski

Zrzesz. Prywatnego Transp. — kierowcaRozalin 17 
Zakł. Met. — spawacz Nowa Dęba
Zakł. Met. — tokarz Nowa Dęba
Spółdz. Inwalidów „Zjednoczenie” Nowa Dęba
inspektor
PGR Buda Stalowska 
kierowca
SI „Zjednoczenie” — brakarz 
Przedszk. Nr 6'— ślusarz 
Zakłady Metalowe — ślusarz 
Tarn. Fabr. Obr. — tokarz 
Zakl. Metalowe — elektronik 
Zakłady Metalowe — tokarz 
rencista
KiZPS „Siarkopol” — ślusarz 
emeryt
Zakłady Met. N. Dęba — szlifierz 
PSS „Społem” — sklepowa

Tarnowska Wola

Nowa Dęba
Nowa Dęba
Tarnowska Wola 
Tarnowska Wola 
Nowa Dęba 
Nowa Dęba 
Nowa Dębą
Alfredówka
Cygany 15
Nowa Dęba
Nowa Dęba

GMINA OŻARÓW

Cementownia Ożarów 
przewodu. ZZ ZSMP 
Cementownia Ożarów 
ślusarz
Cementownia Ożarów 
kierowca
Mieszalnia Pasz 
magazynier 
gosp. rolne — rolnik 
gosp. rolne — rolnik 
gosp. rolne — rolnik
Cem. „Ożarów” — st. mistrz

gosp. rolne — rolnik
Cem. „Ożarów” — strażnik 
emeryt 
gosp. rolne — rolnik 
GKiM — kierowca 
gosp. rolne — rolnik 
emeryt

Ożarów

Janików

Ożarów

Prusy

Prusy
Pisary
Mariszów
Ożarów

Ożarów
Ożarów
Ożarów
Sobótka
Wólka Chrapanowska
Wyszmonłów
Sobów.

MIASTO-GMINA OPATÓW

Okręgowy Zakł. Transp. i Maszyn
Drogowych — kierowca

Opatów
Opatów

ZM-G ZSMP — kier. RMD 
gosp. rolne — rolnik 
gosp. rolne — rolnik 
gosp. rolne 
emeryt 
emeryt 
emeryt
Zakł. Mech. Przem. Poligraficznego

Opatów
Waworków 
Oficjałów 
Tudorów 
Opatów 
Opatów 
Opatów 

—Opatów
Zakł. Nr 3 — brygadzista
ZZPO „Wólczanka” — elektryk 
gosp. rolne
ZZPO „Wólczanka” — mechanik

Brzezie
Nikisiołka D.
Opatów

gosp. rolne Zochcinek
Zakł. Mech. Przem. Poligraf. Zakł. Nr 3Włostów
— kontroler jakości 
gospodarstwo rolne 
gospodarstwo rolne 
gosp. rolne — rolnik 
Woj. Przed. Rolno-Przem.
— kobylany — dozorca

Karwów
Jurkowice 
Brzezie

Zakł. RolnyJagnin
Kobylany



poz. 137 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 Str. 7

2 3 4

GMINA OSIEK

1 Bednarska Stanisława gosp. rolne — rolnik Trzcianka Wieś
2 Bień Jerzy-Maciej gosp. rolne Ossala
3 Gajek Maciej emeryt Osiek
4 Misiak Lucjan rolnik Pliskowola
5 Gwóźdź Stanisław gosp. rolne Nakol
6 Gąsiorek Zuzanna WS SD — sekretarka Ossala
7 Krzemień Edward ZBK Kielce O/Staszów Leg 17
8 Pawlik Bolesław emeryt Osiek
9 Sośniak Grażyna GS „SCh” Osiek — księgowa Suchowola

10 Sośniak Irena Szk. Podst. w Suchowoli — woźna

GMINA PADEW NARODOWA

Suchowola

1 Durda Józęrf GOK Padew Narodowa 
dyrektor GOK

Padew Narodowa

2 Goński Eugeniusz gosp. rolne Padew Narodowa
3 Gil Władysław gosp. rolne Padew Narodowa
4 Kołek Czesław gosp. rolne Wojków
5 Kwiatkowski Kazimierz emeryt Rożniaty
6 Kopeć Andrzej Mieleckie Przed. Bud. 

tynkarz
Zarównie

7 Kucharczyk Andrzej WSK Mielec Padew Narodowa
8 Łakuta Janina Szk. Podst. Padew Naród, 

nauczyciel
Padew Narodowa

9 Piechota Jerzy KiZPS -— elektryk Piechoty
10 Uzar Roman emeryt

GMINA POTOK WIELKI

Zachwiejów

1 Arsz Henryk gospodarstwo rolne Kolonia Potok
2 Bilski Wiesław HSW — straż przemysł. Radwanówka
3 Fu szara Apolinary HSW — straż przemysł. Potok Wielki
4 Jarosz Jan UPT Potok Stany — listonosz Potok Stany
5 Kochan Czesław emeryt Potok W. II
6 Nosal Czesław ZRB przy UG — kier. gosp. pomocn.Stawki III
7 Pastuszak Marek gosp. rolne Kolonia Stany II
8 Stręciwilk Leon gosp. rolne Kolonia Stany II
9 Szabat Aleksander gosp. rolne Popielarnia 20

10 Wojciechowski Henryk gosp. rolne

MIASTO-GMINA RUDNIK N/SANEM

Potok Stany 17

Idzi Tadeusz rolnik — gosp. rolne Rudnik
1 Babiarz Józef emeryt Rudnik
2 Borek Władysław WSPRiL „Jedność” •— kierowca Doliny 65
3 Kaczor- Tadeusz Mostostal „Rudnik” — kier, działu Rudnik
4 ' Krezłowski Zdzisław WSPRiL „Jedność” — meblarz Rudnik
5 Kurcz Władysław emeryt Rudnik
6 Mierzwa Henryka WSPRiL „Jedność” — referent Kopki-Górka 143
7 Potocki Edward MPPW „Wikplast-Las” — ref. d/s p.poż.Rudnik
8 Skiba Mieczysław Zakł. Przem. Drzewnego 

kier, zaopatrzenia
Rudnik

9 Szafran Eugenia OSP „Rudotex” — kierowca Rudnik
10 Turka Helena Zakł. Przem. Drzewnego — brakarz Rudnik
11 Kluk Józef emeryt Zagórnie

GMINA SAMBORZEC

1 Dziarek Jerzy
2 Łukiewicz Szy'mon
3 Kwasek Zygmunt
4 Kozłowski Czesław
5 Niezgoda Zygmunt

6 Nowak Tadeusz
7 Ozdoba Wiesława.
8 Olszewska Mieczysława
9 Rak Wiesław

10 Zych Józef

1 Bochniak Zygmunt
2 Bednarski Ryszard .
3 Czepas Skirmund
4 Dziuba Zygmunt

5 Dziorek Stanisław .
6 Dojka Władysław
7 Duszyńska Mirosława

WZRKiOR Sandomierz — prac, umysł. 
SOP Sandomierz — z-ca kier. działu 
gosp. rolne
Zakł. Rolny •— Jachimowice
kier, zakładu
gosp. rolne — rolnik
GS „SCh” — rewident zakładowy 
gosp. domowa
gosp. rolne — rolnik
GZRKiOR Samborzec — stróż

Andruszkowice
Zajezierze 31 
Gorzyczany 40 
Wielogóra 56 
Janowice

Strączków 
Sandomierz 
Jachimowice
Kobienniki 
Samborzec

MIASTO SANDOMIERZ

Spółdz. Inw. „Postęp” — kier. WydziałuSandomierz 
Rej. Zakł. Gazowniczy — aparatowy 
emeryt
WPBK Sandomierz
specj. d/s bhp
HSO Sandomierz — brygadzista
HSO Sandomierz — mistrz
PSS „Społem” — z-ca kier. produkcjiSandomierz

Sandomierz 
Sandomierz 
Sandomierz

Sandomierz 
Sandomierz



Str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 poz. 137

8 Gieracka Jadwiga PGKiM Sandomierz 
kier, działu ekon. prac.

Sandomierz

9 Gawlik Henryk RSW „Ruch” O/Sandomierz 
st. instr.

Sandomierz

10 Gancarz Tadeusz WP „Bacutil” — emeryt Sandomierz
11 Gałka Wojciech ZOZ Sandomierz — z-ca dyrektora Sandomierz
12 Juda Adam WZRKiOR Sandomierz 

kier, biura adm.-gosp.
Sandomierz

13 Jerka Tadeusz Kop. Odkrywkowa Sur. Drogowych 
— insp. d/s kontroli — rew.

Sandomierz

14 Kowalczyk Andrzej KPRM Sandomierz — z-ca kier. robótSandomierz
15 Kowalska-Krawczyk Krystyna KW PZPR Tarnobrzeg Sandomierz
16 Kulpa Ryszard PBRol. Sandomierz Sandomierz
17 Kapała Stanisław KPKS O/Sandomierz 

kontroler tech.
Dwikozy

18 Krzesimowski Stefan rencista Sandomierz
1® Majewski Janusz PBRol. Sandomierz — mechanik Kamień Pleb.
20 Ostrowski August Centrala Nasienna — insp. plantacyjny Sandomierz
21 Pisarczyk Marian Stocznia Rzeczna Sandomierz — rob. Sandomierz
22 Podulka-Wierzbińska Helena Sand. Spół. Mieszk. — specjalista Sandomierz
23 Snopek Piotr WUT Sandomierz — ref. adm.-gosp. Sandomierz
524 Skuza Tadeusz emeryt Sandomierz
25 Staniek Jerzy HSO Sandomierz — maszynista Sandomierz
26 Wróblewski Władysław Wyt. Usł. Spół. Pracy „Wisła” 

— kier, zaondt.
Sandomierz
Sandomierz

27 Wołczyński Wincenty STW O/Sandomierz — dozorca
28 Zbierski' Adolf emeryt Sandomierz
29 Lipczyński Wiesław kier. — stacja meteorologiczna ■

MIASTO STALOWA WOLA

Sandomierz

1 Bandasiewicz Mieczysław emeryt Stalowa Wola
2 Baranowski Jan emeryt Stalowa Wola
3 Borowik Jan TSSE Nisko — instr, higieny Stalowa Wola
4 Gach Stanisław Zakł. Krawiecki — krawiec Stalowa Wola
5 Garboliński Stanisław RUSW :— komendant PMO Stalowa Wola
6 Hartleb Zbigniew HSW — komendant Zakł. Obrony 

Cywilnej
Stalowa Wola

7 Iskra Władysław emeryt Stalowa Wola
8 Jamróz Stanislaw emeryt Stalowa Wola
9 Jarmoliński Mirosław Elektrownia St. Wola — ślusarz Stalowa Wola

10 Junger Edward HSW — tokarz Stalowa Wola
11 Kaczor Piotr nauczyciel Stalowa Wola
12 •Kaczmarski Ryszard TPBP FM Janów Lub. — spawacz Stalowa Wola
13 Kamiński Bolesław emeryt Stalowa Wola
14 Kawa Piotr PGK — dyspozytor Stalowa Wola
15 Knap Kazimierz Elektrownia St. Wola — prac, umysł. Stalowa Wola
16 Konior Bronisław emeryt Stalowa Wola
.17 Korna Zdzisław HSW — specj. d/s prod. Stalowa Wola
18 Kostka Alojzy emeryt Stalowa Wola
19 Kostyra Edward emeryt Stalowa Wola
20 Kowal Jan TKB — monter Stalowa Wola
21 Kozak Wojciech rencista Stalowa Wola
22 Kwietniewska Barbara Rejon Dróg Publicznych

— specj. d/s bhp
Stalowa Wola

23 Latko Witold Ośrodek Badań Uzbrojenia
— prac, ogólny

Stalowa Wola

24 Latosiński Antoni emeryt Stalowa Wola
215 Leśniak Mieczysław emervt Stalowa Wola
26 Lewicka Wanda Szk. Podst. Nr 4 — nauczyciel Stalowa Wola
27 Ludjan Stefan Rei. KTS — kier, kolumny Stalowa Wola
28 Moskal Lidia emervt Stalowa Wola
29 Niemiec Antoni Nadleśnictwo Rudnik — leśnik Stalowa Wola
.‘30 Ogonowski Józef emervt Stalowa Wola
31 Ossoliński Andrzej TPBP Chmielów — prac. gosp. 

materiałowej
Stalowa Wola

32 Pagacz Józef PKP — dyż ruchu Stalowa Wola
3® Pajak Tadeusz emeryt Stalowa Wola
34 Pankiewicz Franciszek emeryt Stalowa Wola
35 Piela Edward emeryt Stalowa Wola
36 Piskorowska Stefania emervt Stalowa Wola
37 Pomykała Marian mn cista Stalowa Wola
38 Sikorski Bolesław LWP — HSW szef OOC Stalowa Wola
39 Sowa Barbara rencistka Stalowa Wola
40 Suduł Marian HSW — z-ca komendanta straży poż. Stalowa Wola
41 Ston Witold PKP — magazynier Stalowa Wola
42 Sudoł Mieczysław emervt Stalowa Wola
43 Sniecikowski Stanisław emervt Stalowa Wola
44 Swierszczak Andrzej HSW — komendant ZORO Stalowa Wola
45 Wianecki Jan m-ac fiz. Stalowa Wola
46 Wilaszek Stanisław WK NFOZ Tbg — Kier. Biura Stalowa Wola
47 Wojtowicz Marian emervt Stalowa Wola
48 Zaguła Józef emeryt Stalowa Wola



poz. 137 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 Str. 9

4

49 Zgorka Michał
50 Znojkowicz Marian .

1 Baniecki Gerard

2 Buczek Roman
3 Cisło Urszula
4 Baran Marian

5 Bok Florian
6 Chrzanowski Stanisław
7 Chamierski Kazimierz
8 Dykas Marian
9 Dujka MaSian

10 Fortuna Tadeusz
11 Drozd Edward -
12 Gradziel Marek
13 Grześkiewicz Elżbieta
14 Gołębiewska Grażyna .
15 Graboń Zbigniew

16 Górski Ryszard
17 Jeżyna Alicja
18 Jadach Franciszek

19 Karaś Janusz
20 Kuczyński Jan

21 Kiliański Andrzej

22 Kosiek Albin
23 Krawiec Jan
24 Kozik Andrzej
25 Kisiel Wincenty
26 Kańka Paweł
27 Krempa Antoni
28 Kocoń Waldemar
29 Linart Aleksander
30 Lemanowicz Stanisław
31 Mazur Urszula
32 Macias Kazimierz
33 . Maszkowgka Zofia
34 Pondo Jan
35 Pietrzyk Zbigniew
36 Radzik Halina

37 Rewera Aleksandra
38 Rejczyk Janusz
3® Rokosz Stefan
40 Sekulska Krystyna
41 Stępień Edward

42 Sierżęga Jan

43 Stylski Józef

44 Sałek Kazimierz
45 Skrzypacz Tadeusz
46 Sęk Tadeusz
47 Smardz Ferdynand
48 Szewczyk Bogusław
49 Uzar Tadeusz
50 Wilk Stanisław
51 Wiacek Czesław
52 Więckowski Zbigniew
53 Wojtacha Halina

1 ' Brzozowski Zbigniew
2 Fostacz Stanisław
3 Jamroz Antoni
4 Koń Kazimierz
5 Koń Jerzy

6 Maziarz Halina
7 Rudnik Eugeniusz
8 Sobiło Józef
9 Wojtyło Marcin

10 Wojtak Stanisław

rencista 
emeryt

Stalowa Wola
Stalowa Wola

MIASTO TARNOBRZEG

Tarnobrzeg

Tarnobrzeg

Tarnobrzeg

Tarnobrzeg

Tarnobrzeg

Kroblice 8

Tarnobrzeg 
Tarnobrzeg 
Tarnobrzeg 
Tarnobrzeg 
Tarnobrzeg

Tarnobrzeg 
Tarnobrzeg 
Tarnobrzeg 
Tarnobrzeg 
Tarnobrzeg 
Tarnobrzeg

Tarnobrzeg 
Sandomierz 
Chmielów

Tarnobrzeg
Tarnobrzeg 
Tarnobrzeg

Tarnobrzeg 
Tarnobrzeg 
Tarnobrzeg 
Tarnobrzeg 
Wielowieś 
Tarnobrzeg 
Mokrzyszów 
Tarnobrzeg

Tarnobrzeg 
Tarnobrzeg 
Trzykosy
Tarnobrzeg 
Tarnobrzeg

Tarnobrzeg 
Żabno
Tarnobrzeg 
Tarnobrzeg 
Tarnobrzeg

PSGSChem. „Hydrokop” Jeziorko
— sztygar 
STW Tarnobrzeg — kier, działu
WPHW — specj. d/s org. i zarządzaniaTarnobrzeg 
KPKS — Stacja Obsługi Tarnobrzeg
— elektromonter
KiZPS „Siarkopol” — specj. d/s bhp Tarnobrzeg 
PGKiM — specjalista d/s zaopatrzeniaTarnobrzeg 
Plecionkarnia Tbg — mistrz 
TPBP — specjalista 
KiZPS „Siarkopol” 
rencista 
emeryt ________
Salon Gier Tbg — obsługa automatówTarnobrzeg 
WPZR Tbg — v-ce przew.
PSS „Społem” — st. ref. 
Rej. Zw. Spół. Wodnych
— kier, budowy
KiZPS „Siarkopol” — modelarz 
WZGS — ZOAPiS Tbg — laborant 
WZGS „SCh” ZZiBR Tbg
— kier, działu
KiZPS „Siarkopol” — mistrz remontówTarnobrzeg 
Zakł. Rzemieśln. Mech. Maszyn 
Biurowych — kier, zakładu 
KiZPS „Siarkopol”
— kontroler d/s remontu 
WK ZSL — emeryt 
KiZPS „Siarkopol” — elektromonter 
KiZPS Jeziorko -— ślusarz 
PSGSChem. „Hydrokop” — operator 
KiZPS — Gil — ślusarz
KPKS — Stacja Obsługi — brygadzistaMielec 
KiZPS „Siarkopol” — ref. d/s techn. Tarnobrzeg 
NBP/OW Tbg •— st. insp. Nowa Dęba
PSS „Społem” — specj. d/s obronnychNowa Dęba 
emeryt 
emeryt 
rencista 
emeryt 
KiZPS „Siarkopol” — elektromonter 
WZGS „SCh” Tbg 
z-ca kier, działu produkcji 
WZGS „SCh” — rewident 
TFO — elektromonter 
KiZPS „Siarkopol” — elektryk 
WZSMieszk. specj.
KiZPS „Siarkopol” H-II
— robot, transp.
KiZPS „Olendry” — dyspozytor 
naweglan.
KiZPS „Siarkopol” G-IV.
— brygadzista
TFO Tarnobrzeg — mech, zaopatrz.
KiZPS 
KiZPS 
KiZPS 
KiZPS 
TPBP — mechanik 
Kop. „Jeziorko” — tokarz 
KiZPS „Siarkopol” — ślusarz 
TFO Tbg — tokarz 
WPHW — kontroler

Tarnobrzeg 
„Siarkopol” —• elektromechanikTarnobrzeg 
„Siarkopol” — elektromonter 
„Siarkopol” — ślusarz 
Zakł. Dział. Socj. — malarz

MIASTO-GMINA ULANÓW

HSW — kontroler
Zakł. Odzieżowy —• krawiec 
emeryt
rolnik
Spółdz. Mieszkaniowa St. Wola
— konserwator
Zakład Chemiczny — prac. fiz.
HSW — robotnik
MO Ulanów — emeryt
UMiG — emeryt 
emeryt

Ulanów 
Dąbrówką 
Ulanów 
Ulanów 
Bieliniec

Kurzyna Średnia
Ulanów
Wólką Tanewska
Wólka Bielińska
Dąbrowica



Str. 10 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 poz. 137

1 2 1 3 I

1 Adamczyk Stefan

MIASTO-GMINA ZAWICHOST

gosp. rolne Czyżów Pleb.
2 Kryształowska Krystyna Szk. Podst. — nauczyciel Czyżów Szlach.
3 Mazur Anna GS „SCh” — rewident Czyżów Szlach.
4 Pruchałka Edward Kop. ZK Piotrowice — tokarz Zawichost
5 Styczeń Barbara Krakowskie Zakł. Przem. Masz. Zawichost

5 Wójcik Zygmunt
Zawichost — ślusarz 
gosp. ind. — rolnik Czyżów Szlach.

7 Nalewaj ko Irena SKR — Zawichost — księgowa Zawichost
8 Ożóg Stanisław WOPR — Gosp. Rolne Czyżów Szlach.

9 Rybak Jan
Czyżów Szl. •— brygadzista 
własne gosp. rolnik Zawichost Pod

10 Stypuła Józef Zakł. Gosp. Komunał, i Mieszk. Zawichost

1 Bis Karol

— z-ca kierownika

GMINA ZALESZANY

rencista Pilchów
2 Cygan Kazimierz rencista Zbydniów 35
3 Fietko Jan emeryt Zbydniów 286
4 Kieliszek Zofia UG •— referent Zaleszany
5 Mikłuszka Marian Posterunek MO — funkcjonariusz Obojna 17
6 Matusiak Eugeniusz Szk. Podst. — dyr. szkoły Zbydniów
7 Paterek Władysław Huta Stalowa Wola — mistrz Zaleszany
8 Moskal Franciszek HSW — tokarz Agatówka
9 Waściński Franciszek rencista Turbia 363

10 Zieliński Adam ZGB Piaseczno — spawacz Dzierdziówka

1 Bogusław Maria

MIASTO-GMINA STASZÓW

KPKŚ Oddz. Staszów Staszów

2 Bielecki Jan
. st. instr, d/s ZUS 
Elektrownia Połaniec Staszów

3 Baczewski Robert
— operator wywrotniczy wagonowy 
KZiChS Grzybów Staszów

4 Dorosiński Stanisław
— przew. Z. Z. ZSMP
Przeds. Gosp. Komunał, i Mieszk. Staszów

5 Dziewięcki Krzysztof
Staszów — bryg, sieci wodociągów
UMiG Staszów — instr, d/s Obr. Cywil.Niemścice 7

6 Kogut Wacław Zakład Krawiecki — krawiec Staszów
7 Krupa Anna Szkoła Podstawowa — nauczyciel Łuka wica 19
8 Mikuśkiewicz Maria PSS „Społem” — st. d*s samorządu Staszów

9 Nagórka Stanisław
i organiz.
SI „Jedność” — mistrz zmianowy Staszów

10' Opałacz Stanisława GS „SCh” — księgowa Oględów
11 Pióro Zdzisław KiZChS Grzybów Staszów

12 Ptak Ewa
— górnik kóp. otworu
ZOZ Staszów — pielęgniarka Staszów

13 Rusek Tadeusz KiZChS Grzybów — ślusarz Staszów
14 Skiba Stanisław gosp. rolne — rolnik Ogledów
15 Stawiński Jan KiZChS Grzybów — górnik Staszów
16 Strojna Zofia ZPO „Vistula” — brakarz Staszów
17 Śledź Adam gosp. rolne — rolnik Smerdyna
18 Tyrała Danuta KPKS Oddz. Staszów — st. referent Staszów
19 Wawrylak Andrzej Spółdz. Inw. „Jedność” Staszów

20 Wieprzewska Elżbieta
— z-ca prezesa d/s rehabilitacji 
PKP Staszów — st. referent Staszów

1 Augustynek Józef

GMINA CHRZANÓW

rolnik — gosp. rolne Chrzanów
2 Dudek Marian emeryt — gosp. rolne O trocz
3 Gąbka Jan rolnik — gosp. rolne Malinie
4 Liwak Stanisław rolnik —■ gosp. rolne Chrzanów II
5 Łacek Stanisław rolnik — gosp. rolne Łada 132
6 Pąk Bolesław rolnik — gosp. rolne Chrzanów II
7 Słomka Bronisław rolnik — gosp. rolne Chrzanów
8 Sulowski Julian rolnik — gosp. rolne Chrzanów III
9 Świś Bronisław UG —■ inspektor Kocudza Górna

10 Wlizło Janusz UG — referent Zastawie 56



poz. 137 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 Str. 11

MŁODZIEŻOWA GRUPA KONTROLNA IRCH

1 I 2 I 3 I 4
1 Bryk Danuta
2 Gasiorek Zuzanna
3 Mierzwa Henryka

4 Obydź Teresa
5 Ossoliński Andrzej

6 Walicki Zygmunt
7 Wasyl Dariusz
8 Zamojski Janusz
9 Kręzłowski Zdzisław

10 Winiarczyk Stanisław
11 Białas Iwpna
12 Brzezińska' Jadwiga
13 Czerewin Stanisław
14 Gradziela Stanisław
15 Kulikowska Marzena
16 Kantor Wiesław
17 Mędrala Kalina
18 Opala Anna
19 Szymonik Małgorzata
20 Szczepańska Marianna
21 Rycombel Stanisław
22 Piwowarczyk Józef
23 Pieta Maria

24 Bańczerowski Marek

25 Brodzik Wiesław

26 Lewczuk Jerzy
27 Czekaj Tomasz

28 Rybak Grzegorz

29 Skakuj Marek
30 Forkasiewicz Marzena

ZNMR Rytwiany — referent
WK SD Tarnobrzeg — sekretarka 
WSPRLiA „Jedność”
— ref. d/s nakładów
BS Szastarka —■ księgowa
TPBP Stalowa Wola
Chmielów. — prac. gosp. materiał.
KiZPS „Siarkopol” — ślusarz 
inst. ZM ZSMP
Kom. Rej. Str. Poż. — kier.-mech.
Spół. Inw. „Jedność” Rudnik
— malarz
rolnik — gosp. rolne
KH ZHP Stalowa Wola ■— metodyk 
KCh ZHP — st. instr.
KH Nisko — komendant
KCh ZHP — kwatermistrz
KH ZHP Sandomierz — metodyk
KCh ZHP — rewident
KCh ZHP — z-ca kier.
KH — z-ca komendanta
KCh ZHP — st. instr.
ZH Staszów ■— komendant
GOK Annopol — dyrektor GOK 
gosp. rolne
ZW ZMW „Wici” Tbg
Sekr. Komisji Org.
ZW ZMW „Wici” Tbg
Instr. Biura Rej. w Annopolu
ZW ZMW „Wici” Tbg
Instr. Biura Rej. Janów Lubelski
Szk. Podst. Suchowola — nauczyciel 
PP Cementownia „Ożarów”
— prac. fiz.
Zespół Szkół Bud.
— nauczyciel zawodu
KP HSW
Biuro Rej. ZMW „Wici” ■— Staszów

Rytwiany 4
Strużki 28-222 Ossola 92
Kopki 143

Blinów I
Stalowa Wola

Sobów _
Tarnobrzeg
Staszów
Rudnik n/Sanem

Wyspa 11 gm. Zawichost 
Stalowa Wola
Tarnobrzeg
Nisko-Racławice
Tarnobrzeg
Sandomierz
Tannobrzeg-Zakrzów
Tarnobrzeg
Sandomierz
Stalowa Wola
Wiązownicą Kolonia 64
37-454 Kosin 70
Zochcinek 41
Mokrzyszów 59

Chrapanów 71

23-305 Chrzanów zam. Malinie

Suchowola 28-221 Osiek
Zechcinek 14 27-500 Opatów

Chwałowice 51

37-414 Huta Podgórna 
Staszów



Str. 12 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 poz. 138

138

UCHWAŁA NR XXIU127/87
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu

z dnia 23 października 1987 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w planie inwestycyjnym Urzędu Wojewódzkiego na 1987 rok, zatwierdzonym Uchwała 
Nr XVII/91/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 31 stycznia 1987 roku.

Działając na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 roku z późniejszymi zmianami) Wojewódzka Rada Narodowa w Tarnobrzegu 
po zapoznaniu się z przedstawionymi przez Wojewodę propozycjami zmian w planie inwestycyjnym Urzędu Wojewódz­
kiego na 1987 rok uchwala, co następuje.

§ 1

W związku z przyznaniem dodatkowych środków na inwestycje planu terenowego w bieżącym roku 380 min zł przezna­
cza się dla:
.1) Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej kwotę 178,0 min zł
2) Kuratorium Oświaty i Wychowania kwotę 122,0 min zł
3i) Wydyziału Budżetowo-Gospodarczego kwotę 15,0 min zł
4) Wydziału Kultury i Sztuki kwotę 23,0 min zł
5) Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami kwotę 2,7 min zł
6) Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnych 6,0 min zł
7) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 13,3 min zł
Szczegółowe rozdysponowanie powyższych środków na realizację poszczególnych zadań inwestycyjnych i spłatę zobowią­
zań zawarte jest w załączniku Nr 1. Jednocześnie wraz ze zwiększeniem środków, zwiększa się li
mity nakładów inwestycyjnych dla w/w wydziałów.

§ 2

Dokonuje- się w planie inwestycyjnym Urzędu Wojewódzkiego zmian zawartych w załączniku Nr 2.

S3

Zwiększa się limity (bez środków) w wysokości 39,0 min zł dla Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej z przez­
naczeniem na budownictwo komunalne oraz 10,0 min zł dla Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej na zakupy inwesty­
cyjne. Szczegółowe zmiany zawarte są w załączniku Nr 2.

8 4

Upoważnia się Rady Narodowe miast: Tarnobrzega, Sandomierza i Stalowej Woli do dokonania indywidualnych przesu­
nięć limitów i środków w ramach globalnych wielkości przyznanych na inwestycje gospodarki komunalnej i mieszkanio­
wej w bieżącym roku.

§ 5

Wprowadza się do planu inwestycyjnego bieżącego roku następujące zadania: t
— przedszkole w Koprzywnicy,
— szkoła podstawowa Nr 1 w Opatowie,
— budynek socjalno-administracyjny w Annopolu,
— studnia awaryjna ujęcia wody Leszczków dla Opatowa,
— budynek komunalny Nisko os. Sopot,
— udział Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa dla Rejonu Energetycznego w Rzeszowie na budowę 

Głównej Podstacji Zasilającej w Klimontowie.
Wielkości nakładów określone są w załączniku Nr 2.

§ 6

Wojewoda Tarnobrzeski sporządzi imienny spis zadań inwestycyjnych uwzględniający zmiany wynikające z niniejszej Uch­
wały.

§ 7

Wykonanie niniejszej Uchwały zleca się Wojewodzie Tarnobrzeskiemu.

S 8

Nadzór i kontrolę Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finan­
sowej.

8 9

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Eugeniusz Wianecki



poż. 138 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 Str. 13

Załącznik Nr 1

178 min zł nakł. i środki

ogółem

ogółem 15,0 złmin

5,0

ogółem zł

VI. Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami ogółem

VII. Komenda Woje w. Straży Pożarnych ogółem

ogółem 1.3,3 min zł

centrala
1,5 min 
zamku

zł 
zł

zł 
zł

zł 
zł 
zł

min 
min

zł
o-

zł 
zł 
zł 
zł 
zł

zł 
zł 
zł 
zł 
zł 
zł 
zł

7,0
6,3

min 
min 
min 
min 
min 
min

15,9
11,2
32,0
13,6
17,5
21,8

5,0
5,0

20,0 min
3,0 min 

dla 
zł 
w

6,0 min zł
zakup samochodu

min zł 
miń zł 
min zł 
min 
min 
min 
min 
min

VIII. Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w tym:
— studnia awaryjna ujęcia wódy Leszczków dla Opatowa
— zaplecze MKS Tarnobrzeg

min 
5,0j miń 
5,0 min

23,0 min

Prbpońowane zwiększenie j51dtiu iWeśt^c>jftekb ntl 1987
I. Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej
w tym na:
— spłata zobowiązań z ubiegłe^b jrdku
— stacja „Sanepid” w Stalowej Woli
— rozbudowa i modernizacja szpitala w Nowej Dębie
— ośrodek zdrowia w Tarłowie
— ośrodek zdrowia w Kosinie
— Przychodnia przyszpitalna w Sandomierzu
— Rozbudowa przychodni w Baranowie Sandomierskim

w tym: 
Woj. Bibl. 
usprzętow.
Sandomierzu 1,5 min

IIL Wydział Budżetowo-Gospodarczy
w tym:
— rozbudowa budynku UW
— budynek socjalno-kulturalny Lipnik
— budynek socjalno-administrabyjny Annopol
V. Wydział Kultury i Sztuki
w tym:
— GOK Batorz
— zakupy inwestycyjne

2,7 min 
wykup terenów pod  
gródki działkowe w Sta­
lowej Woli

II. Kuratorium Oświaty i Wychowania
w tym:
— szkoła podstawowa Koniemłoty
— szkoła środowiskowa Gorzyce
— zbiorcza szkoła gminna Ożarów
—■ szkoła środowiskowa Janów Lubelski
— rozbudowa LO Sandomierz
— rozbudowa LO Tarnobrzeg
— przedszkole w Koprzywnicy
— szkoła podstawowa Nr 1 Opatów

rok z tytdłh dodatkowych nakładów i środków, 
ogółem

90
11
32

5
10
i?
15 min

122 min żł nakł. i środki

Ogółem 360,0 min zł



Str. 14 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 poz. 138

Załącznik Nr 2

min złPropozycje szczegółowych zmian w planie inwestycyjnym 1987 roku w ramach dotychczasowych nakładów.

Lp. Nazwa zadania i lokalizacja

Dotychczas, 
wielkość 
nakładów 
wg Uchw.

WRN

Zmiany w ramach' 
dotychczas, środków zmianach 

Plan po
• . we wnętrz.

Uwagizwiększ. zmniejsz.

' 1 2 3 ; 4' 5 6 7

Gospodarka Komunalna i komunalne 
budownictwo mieszkaniowe
Wydział Gosp. Kom. i Mieszk.

1 Zbiornik zapasowy przy kotłowni w Staszowie 9,5 - 4.5 5,0
7,1 3,1 4,0

2 Wodociąg w ul. Sempołowskiej w Opatowie 5,0 4,5 --- : 9,5
- ■ ' /

5,0 4,2 9,2

Razem zmiany w gospodarce komunalnej 14,5 4,5 4,5 14,5
12,1 - 4,2 3,1 13,2

Komunalne budownictwo mieszkaniowe
1 Nisko 20,6 8,0 .—. 28,6

20,0 8,0 28,0
2 Staszów 35,9 49,0 — 84.9 z dodatkowych

35,0 49,0 84,0 nakł. 19,0 min
3 Opatów 25,0 —. : 5,0 20,0

24,0 , 5,0 .19,0
4 Ożarów 10,0 — 5,0 5,0

9,0 5,0 4,0
5 Ćmielów 10,0 — 8,0 2,0

9,0 8,0 1.0
6 Janów Lubelski 30,0 — 20,0 10,0

- 29,0 20,0 9.0
7 Nisko os. Sopot — 20,0 — 20.0 z dodatkowych

19,0 19.0 nakł. 20,0 min zl
Razem zmiany w komunalnym 131,5 77,0 38,0 170,5 z dodatkowych
budownictwie mieszkaniowym 126,0 76,0 38,0 164,0 nakł. 39,0 min zł
Ogółem zmiany w Wydz. Gosp. Kom. i Mieszk. 146,0 81,5 42,5 185,0

“ ' a 138,1 82,2 41,1 177,2
Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej

. 1 Stacja „Sanepid” Stalowa Wola 10,0 15,0 __ 25,0
8,6 15,0 23,6

2 Przychodnia zdrowia z bud. mieszk. 18,8 4,0 14,8
w Zawichoście 15,9 4,0 11,9

3 Ośrodek zdrowia w Tarłowie 10,9 — —_ 1-0,9
8,0 8.0

4 Oddział Pomocy Doraźnej Tarnobrzeg 90,0 10,0 80,0
80,0 10,-0 70,0

5 Budowa i modernizacja szpitala w Nowej Dębie 67,8 —. ■ .—. 67,8
-60,0 60,0

-6 Pawilon szpitalny w Stalowej Woli zadanie II 80,0 — 20,0 60,0 100 min zł
65,0 20,0 45,0 celowe śr. MZiOS 

na pawilon w 
Stalowej Woli

7 Przychodnia przyszpitalna Sandomierz 41,7 4,0 __ 45,7
32,0 4,0 36,0

8 Pawilon szpitalny zad. 2 Sandomierz 1-00,0 — __ 120.0 31 min zł
100,0 100,0 dodatkowe 

środki z Fund.
• Przeciwal-kohol.9 Rejonowa Kolumna Transportu Sanitarnego 8,3 4,4 __ 12,7

Janów Lubelski 7,5 4,4 1(1,9
10 Kotłownia przyszpitalna Janów Lubelski 10,0 4,0 __ 14,0

9,0 4,0 13,0
11 Apteka w Klimontowie 22;4 — 8,4 14,0

20,4 8,4 12.0
12 Rozbudowa WSSEw Tarnobrzegu 20,0 15,0 __ 3,5,0

19,-0 15,0 34,0
13 Ośrodek zdrowia w Kosinie 25,0 .—. _ _ 25,0

22,0 22,0
14 Rozbudowa przychodni w Baranowie S. 40,0 —. 40,0

38,0 38,0
Razem zmiany w Wydz. Zdr. i Op. Społ. 564,9 42,4 42,4 564,9 dodatkowe

485,4 42,4 42,4 485,4 środki z
resortu Zdrowia
131 min zł



poz. 138 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 Str. 15

1 2 1 3 4 • 1 5 6 1 7
Zakupy inwestycyjne „ ,.. 10,0 ; zwiększ, limitu 

bez środków 
finansów;

Kuratorium Oświaty i Wychowania
1 Przedszkole Staszów 12,0 30,2 — 42,2

10,0 30,2 40,2
2 Szkoła podstawowa Koniemłoty 16,7 — — 16,7

14,1 14,1
3 Szkoła środowiskowa Gorzyce 80,6 — — 80.6

49,0 49,0
4 Zbiorcza szkoła gminna Ożarów 60,0 10,0 — 70,0 60 min zł

60,0 10,0 — 70,0 celowe środki 
z MOiW

5 Szkoła środowiskowa Janów Lubelski 40,0 .—:■ , ■ — 40.0
* 40,0 — — 40,0

6 Rozbudowa LO Sandomierz 33,5 2,0 .— 35,5
20,8 2,0 22,8

7 Rozbudowa LO Tarnobrzeg. 20,4 — — 20,4
19,4 19,4

8 Internat PMZW Zawichost 20,0 — 19,0 1,0 50 min zł
20,0 l ■ — 19,0 1,0 śr. z Fund, 

Przeciwalkohol.
9 Zbiorcza szkoła gminna Dwikozy 10,0 10,0 — 20,0

10,0 10,0 — 20,0
10 Szkoła podstawowa Zawierzbie '31,0 — 9,0 22,0

27,2 9,0 18,2
11 Szkoła podstawowa Stary Nart 30,0 — 16,0 14,0

26,0 16,0 10,0
12 Szkoła podstawowa Cygany 11,3 1,7 — 13,0

9,3 1,7 11,0
13 Dom nauczyciela Tarłów 10,0 — 6,9 3,1

10,0 — 6,9 3,1
14 Dom nauczyciela Zaklików 7,0 — 2,5 4,5

7,0 — 2,5 4,5
15 Ośrodek wczasowy Bystre 14,2 9,8 — 24,0

6,4 9,8 16,2
16 Rozbudowa LO Ćmielów 63,8 — ' 10,3 53J5

63,8 — 10,3 50,5
Razem zmiany w Kurat. Ośw. i Wychów. 460,5 63,7 63i,7 460,5 110 min zł

393,0 63,7 63,7 393,0 dodatkowe 
inne środki

Wydział Budeżtowo-Gospodarczy
1 Rozbudowa budynku UW w Tarnobrzegu 65,0 — — 65,0

60,0 60,0
2 Bud. socj.-kult. Lipnik - 15,0 — — 15,0

10,0 10,0
3 Bud. socj,-kult. Wilczyce 12,0 — 3,0 9.0

12,0 — 2,0 9,0
4 Niedoróbki na bud. socj.-kult. w Koprzywnicy — 3,0 — 3,0

— 3,0 — 3,0
5 Bud. socjalno-administr. w Annopolu. — ' — — ' —

Razem zmiany Wydz. Budżet.-Gosp. 92,0 ■ 3;0 3,0 92,0
82,0 3,0 3,0 82,0

Wydział Komunikacji
1 Most na rz. San w Radomyślu 20,0 — 20,0 — 102 min zł

20,0 m 20,0 dodatkowe śr.
z Min. Komunikacji

2 Dojazdy do mostu na rz. San 13,0 20,0 — 33,0
13,0 ...... ' 20,0 ,.f! ... . 33.0

Razem zmiany Wydz. Komunikacji 33,0 20,0' ' 20,0 3.3,0
33,0 20,0 20,0 ■ 33,0

Wydział Kultury i Sztuki
1 Gminny Ośrodek Kultury w Batorzu 22,5 3,0 — 25,5

12,0 3,0 15,0
2. Gminny Ośrodek Kultury w Samborcu 10,0 — 5,0 5,0

10,0 — 5,0 5,0
3 Zakupy inwestycyjne 4,0 2,0 — 6.0

Razem zniiany w Wydz. Kult, i Sztuki . ■-... 36,5 5,0 5,0 36,5
22,0 5,0 5,0 20,0



Str. 16 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 poz. 158

1 2 3 4 ! 5 6

Komenda Wojew. Straży Pożarnych
1 Budowa Stacji Obsługi Sprzętu Siln. 25,0 . — 12,0 13,0

ZSP Sandomierz 25,0 — ■ 12,0 13,0
2 Baza Zawodowej Straży Poż. w Nisku 15,0 3,0 — 18.0

15,0 3,0 — 18.0
Zakupy inwestycyjne 31,0 9,0 — 40.0
Razem zmiany KW Straży Poż. 71,0 12,0 12, fi 71.0

40,0 3,0 12,0 31,0
Wydział Budownictwa

1 Rozbudowa poligonu SPBI Staszów 29,0 — 22,0 7,0
26,0 22j0 4,0

2 Modernizacja zaplecza prod.-usług. 8,0 5,0 — 13.0
ZRB Nowa Dęba 8,0 5,0 — 13,0

3 Rozbudowa zaplecza techn. ZRB Zawichost 12,0 10,5 • — 22,5
12,0 10,5 — 22.5

4 Bud. zaplecza prod.-usług. ZRB Niską 4,0 6,5 — 10.5
3s5 6,5 10,0

Razem zmiany w Wydz. Budown. 53,0 22,0 22,0 53,0
49,5 22,0 22,0 49.5

Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Leśnictwa
Melioracje

1 Cygany I 41,5 — 20,0 21,5
40,0 20,Q 20,0

2 Wały Wisły — Dymitrów II — 20,0 — 20.0
— 20,0 — 20,0

Razem zmiany w Melioracji 41,5 20,0 20,0 41,5
40,0 20,0 20,0 40,0

Zaopatrzenie w wodę
1 Czyżów Szlachecki 17,9 ' — 1,0 16,9

15,0 — 15,0
2 Tarłów 23,7 — 1,0 22,7

20,0 — 20,0
3 Wola Studziańska 15,1 — 1,0 14.1

10,0 10.0
Razem zmiany w zaop. w wodę 56,7 — 3,0 53.7

45,0 — 45,0
Budownictwo kubaturowe

1 ZSR Sichów — kotłownia 7,0 — 5,9 1.1
3,0 2,1 0,9

2 Lecznica weterynaryjna Tarłów 10,5 — 5,0 5,5
10,5 — 5,0 5,5

3 Lecznica weterynaryjna Szastarka 20,0 8,0 12,0
20,0 8,0 12,0

4 ZSR Sichów — rozbud. szkoły 20,0 1,2 — 21,2
20,0 1,2 — 21,2

5 ZSR Mokoszyn — modern, kotłowni 7,0 3,5 — 10,5
6,8 — 0,8 6.0

6 Lecznica weterynaryjna Padew Narodowa 11,8 — 11,8 —
9,8 9,8

7 ZSR Mokoszyn — drugostronne zasiląnie 15,0 — 9,fi 6.0
14,0 9,0 6,0

8 ZSR Mokoszyn — modernizacja gospodarki 5.0 5,0
Ściekowej 5,0 5.0
Razem zmiany w budownictwie kubaturowym 96,3 4,7 44,7 56,3

89,1 1,2 39,7 50,6

Zakupy inwestycyjne 30,0 3,0 — 33.0
Udział dla Wschodniego Okręgu Energetycznego 
podstacji zasilającej w Klimontowie

40,0 ■ 40.0

Razem zmiany w Wydz. RGŻiL 224,6 67,7 67,7 224,5
174,1 21,2 59J 135,6



poz. 139 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 Str. 17

139

POSTANOWIENIE NR 52/127/^7
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu

z dnia 23 września 1987 r.
w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

Na j3Q?[s($wię ° 2 uchwały nr XII/43/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1978 r. (Dz. Urz. 
Nr 5, poz. 15 WRN w Tarnobrzegu) w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

postanawia:

§ 1
Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” następującym osobom i zbiorowościom społecznym:

1. Bęben Mieczysław

2. Dołpmisiewicz Emanuel

3. Garstka Franciszek

4. Jachyra Stanisław

5. Kwiatkowski Kazimierz

6. Lis Eugeniusz

7. Ppmykąła Marian

8. Sokolski Stefan

9. Terech Kazimierz

10. Zbyradowski Antoni

11. Bednarczyk Józef
12. Biela Stanisław
13. Boczkowski Stanisław

14. Kowalczyk Krzysztof
15. Matysiak lgnący

16. Skrzypek Tadeusz

17. Sobieski Franciszek

18. Sokoluk Zbigniew

19. Zaborski Mieczysław

20. Zaród Edward

21. Owczarek Zdzisław
22. Janik Wacław
23. Cichoń Jerzy

24. Bogdański Marek
25. Pazderski Tadeusz
26. Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Rzeszowie
27. Akademią Wychowania Fizycznego w Krakowie
28. Zakład Betonów Komórkowych w Stalowej Woli
29. Czerniakowska Zenon

30. Dubiel Władysław

31. Janiga Stanisław

32. Machowski Eugeniusz

33. Mora Maria

34. Pyzik Jan

35. Zabierowski Kazimierz

—• pracownik Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa 
Przemysłowego

— kierownik Dużej Budowy — Tarnobrzeskie Przedsiębior­
stwo Budownictwa Przemysłowego

— pracownik Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Przemysłowego

— pracownik Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa 
Przemysłowego

— pracownik Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa 
Przemysłowego

—• pracownik Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa 
Przemysłowego

—• kierownik Dużej Budowy — Tarnobrzeskie Przedsiębior­
stwo Budownictwa Przemysłowego

— pracownik Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa 
Przemysłowego

— pracownik Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa 
Przemysłowego

— kierownik Dużej Budowy •— Tarnobrzeskie Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Przemysłowego

— pracownik Wojewódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrznych
— z-ca Szefa Rejonowego Urzędu Spraw Wewnętrznych
— pracownik Rejonowego Urzędu Spraw Wewnętrznych w San­

domierzu
— pracownik Wojewódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrznych
— z-ca Szefa Rejonowego Urzędu Spraw Wewnętrznych w Ja­

nowie Lubelskim
— z-ca Szefa Rejonowego Urzędu Spraw Wewnętrznych w Sta­

lowej Woli
— sekretarz Zarządu Wojewódzkiego Związku Bojowników 

o Wolność i Demokrację
— pracownik Rejonowego Urzędu Spraw Wewnętrznych w Sta­

szowie
— pracownik Rejonowego Urzędu Spraw Wewnętrznych w Tar­

nobrzegu
— pracownik Wojewódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrznych 

w Tarnobrzegu
— naczelnik Miasta i Gminy w Połańcu
— dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nisku
— viceprezes Zarządu Spółdzielni Kółek Rolniczych w Kli­

montowie
— pracownik Gminnej Spółdzielni „SCh” w Klimontowie
— rencista z Klimontowa

— wykładowca w Akademii Rolniczej w Krakowie — Filia 
w Rzeszowie

— dziekan Wydziału w Akademii Rolniczej w Krakowie — 
Filia w Rzeszowie

— wykładowca w Akademii Rolniczej w Krakowie — Filia 
w Rzeszowie

— prorektor w Akademii Rolniczej w Krakowie — Filia w Rze­
szowie

— prodziekan w Akademii Rolniczej w Krakowie — Filia 
w Rzeszowie

— dziekan Wydziału w Akademii Rolniczej w Krakowie — 
Filia w Rzeszowie

— profesor w Akademii Rolniczej w Krakowie, Filią w Rze­
szowie



Str. 18 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 poz. 139,140

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Eugeniusz Wianecki

140

POSTANOWIENIE
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu

z dnia |14 października 1987 r.
w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

Na podstawie § 2 uchwały nr XII/43/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1978 r. (Dz. Urz. 
Nr 5, poz. 15' WRN w Tarnobrzegu) w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
' postanawia:

§ 1 .

Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” następującym osobom:
1. Kłonica Danuta
i. Rusak Zdzisław

3. Zybała Stanisław

4. Dębowski Henryk
5. Rodzeń Tadeusz
6. Trojanowska Urszula

.•7. Trojanowski Wiesław
8. Wilczyński Mieczysław

9. Cieplak Tadeusz
10. Gul Roman

11. Kowal Edward
12. Stefankiewicz Tomasz

.13. Watras Julian

.14. Wysocki Henryk .

15. Chomentowska Bolesława
16. Bargiel Jan

17. Kamys Zygmunt

18. Kopij Tadeusz ......
1.9.. Mazur Jan,.

20. Puk Andrzej..
2,1. Szozda Grzegorz
22. Welc Bogusław

23. Wołosz Kazimierz
24. Wysocki Stanisław

25. Wołpszyn Aleksander

26. Dobroński, Jerzy . ,

27. Gańko Czesław

28. Godlewski Bogusław
f.Jw .... ■■■■■■ KU-' :■ -W-y j.
29. Jóźwik Władysław

.... ■: V7 ■’

30. Kowalski Jan
-M” W fJjtT .■ ■ ■■ V . . ••
31. Lachowski Jan

— pracownik Zarządu Wojewódzkiego Ligi Obrony Kraju
— kierownik Ośrodka Szkolenia Zawodowego Ligi Obrony 

Kraju w Opatowie
— z-ca kierownika Biura Zarządu Wojewódzkiego Ligi Ob­

rony Kraju
— dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Sandomierzu
— nauczyciel w Zespole Szkół Rolniczych w Tarnobrzegu
— pracownik Urzędu Gminy w Bogorii
— pracownik Kombinatu Przemysłowego Huta Stalowa Wola 
-— kierownik Rejonowego Inspektoratu Sanitarnego Wetery­

narii w Nisku
— pracownik Okręgowego Urzędu Górniczego w Kielcach
— pracownik Kopalń i Zakładów Przetwórczych ■ Siarki „Siar­

kopol”
—■ z-ca Zawiadowcy Kopalni Siarki w Jeziorku
— pracownik Kopalń i Zakładów Przetwórczych, Siarki — 

Kopalnia Siarki w Jeziorku
— pracownik Kopalń i Zakładów Przetwórczych, Siarki —• 

Kopalnia Siarki w Jeziorku
— pracownik Kopalń i Zakładów Przetwórczych Siarki — 

Kopalnia Jeziorko
— adiunkt w Uniwersytecie Warszawskim
— pracownik Kopalń i Zakładów Przetwórczych Siarki —■ 

Kopalnia Jeziorko
— kierownik Ośrodka Pracy Ideowo-Wychowawczego w San­

domierzu
— pracownik Kombinatu Przemysłowego Huta Stalowa Wola
— pracownik Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa 

Przemysłowego
— oficer Ludowego Wojska Polskiego
— pracownik Zakładów Metalowych „Nimęt” w Nisku
— pracownik Spółdzielni Inwalidów „Zjednoczenie” w Nowej

Dębie . ...............
— pracownik Kopalń i Zakładów Przetwórczyęh Siarki
— pracownik Krakowskiego Przedsiębiorstwa Pieców ...Przemy­

słowych — Zespół Budów w Stalowej Woli ‘ 11
— pracownik Rejonowego Urzędu Spraw Wewnętrznych w Ja­

nowie Lubelskim
— pracownik Biura Studiów i Projektów Łączności, w War­

szawie
— dyrektor Departamentu w Ministerstwie Łączności, w , War­

szawie rw
— pracownik Przedsiębiorstwa Budowy Linii Kablowych 

w Warszawie
— pracownik Biura Studiów i Projektów Łączności w Warr

szawie :,;’1
— pracownik Przedsiębiorstwa Budowy Linii Kablowych

w Warszawie ■■ . -
— pracownik Przedsiębiorstwa Budowy Linii Kablowych 

w Warszawie



poz. 140 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 Str. 19

32. Lisiecki Bogusław

3.3. Mackoś Zbigniew

34. Pędziwiatr Czesław

35. Pisklak Henryk

36. Sikora Józef

37. Szajewski Bogusław

38. Wódz Tadeusz

39. Zatorski Krzysztof

40. Żurawski Sylwester

41. Jagiełło Władysław
42. "Kaczor Tadeusz
43. Krzemień Edward

44. Konior Bronisława
45. Kaproń Edward

46. Leśniak Mieczysław
47. Purchałka Edward
48. Pustochin Mieczysław
49. Pondo Jan
50. Szwaja Wacław
51. Stachowicz Stanisław

52. Sniecikowski Stanisław
53. Sowa Barbara
54. Sulowski Ludwik

55. Żelazowski Zygfryd
56. Bedhatski Zygmunt
57. Goliński Marian
58. Kaczor Piotr
59. Kryj Otolia
60. Omiotek Bolesław

61. Szemraj Jan
62. Mieczysław Paterek

63. Siudak Szczepan
64. Żal Michał
65. Dybka Jan

66. Fitas Helena

67. Gutkind Krystyna

68. Broda Józef
69. Hofbauer Izabela
70. Rajtar Józef

71. Sciolna Janina

72. Bak Adam
73. Snopek Stanisław
74. Piotrowicz Jan
75. Utnik Krzysztof
76. Cisek Jerzy

77. Kasza Helena
78. Chmielnicki Józef
79. Kwaśniewicz Zbigniew

80. Drozdowski Wojciech

81. Białkowski Wiesław
82. Furmański Stanisław

— wicedyrektor Departamentu w Ministerstwie Łączności
w Warszawie •

— pracownik Okręgowego Urzędu Telekomunikacji Między­
miastowej w Lublinie . ■'

— pracownik w Przedsiębiorstwie Budowy Linii Kablowych
w Warszawie . ;

— pracownik Biura Studiów i Projektów Łączności w War­
szawie ...

— pracownik Dyrekcji Okręgu Poczty i Telekomunikacji 
w Lublinie

— dyrektor Państwowych Zakładów Teletransmisyjnych w
Warszawie , ■

— pracownik Okręgowego Urzędu Telekomunikacji Między­
miastowej w Lublinie

— pracownik Dyrekcji Okręgu Poczty i Telekomunikacji w
Lublinie -L

— pracownik Dyrekcji Okręgu Poczty i Telekomunikacji w 
Lublinie

— emeryt z Niska
— pracownik „Mostostalu” w Rudniku
—- pracownik Zakładu Budowy Kolei w Radomiu — Oddział 

w Staszowie
— emerytka ze Stalowej Woli
— pracownik Janowskiego Przedsiębiorstwa Przemysłu Tere­

nowego w Janowie Lubelskim
— emeryt ze Stalowej Woli
— pracownik Kopalni Ziemi Krzemionkowej w Piotrowicach
— emeryt z Nowej Dęby
— emeryt z Tarnobrzega
— rolnik z Majdanu Królewskiego
-— pracownik Wytwórni Sprzętu Komunikacyjnego w Gorzy­

cach
— emeryt ze Stalowej Woli
— emerytka' ze Stalowej Woli
— pracownik Państwowego Ośrodka Maszynowego w Jano­

wie Lubelskim
— emeryt z Sadowia
— emeryt ze Staszowa
— emeryt z Tarnobrzega f
— emeryt ze Stalowej Woli
— rencistka z Brzustowej gm. Ćmielów
— pracownik Terenowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

Janowie Lubelskim
— rencista z Sandomierza
— dyrektor Kieleckiego Przedsiębiorstwa Robót Mostowych'

— Oddział w Sandomierzu
— artysta-rzeźbiarz z Sandomierza
— emeryt ze Staszowa
— pracownik Przedsiębiorstwa Przemysłu Betonów „Prefabet- 

-Kolbuszowa” Zakład Betonów w Stalowej Woli
— pracownik Przedsiębiorstwa Przemysłu Betonów „Prefabet- 

-Kolbuszowa” w Kolbuszowej
— pracownik Przedsiębiorstwa Przemysłu Betonów „Prefabet- 

-Kolbuszowa” Zakład Betonów w Stalowej Woli
— rolnik z Jałowęsów gm. Opatów
— pielęgniarka w Zespole Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu
— z-ca dyrektora w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w 

Tarnobrzegu
— sekretarz Oddziału Miejsko-Gminnego Społecznego Komi­

tetu Przeciwalkoholowego w Janowie Lubelskim
— pracownik Spółdzielni Kółek Rolniczych w Bogorii
—- pracownik Polskich Kolei Państwowych stacja w Bogorii
— rolnik z Wierzbki gm. Bogoria
— dyrektor Banku Spółdzielczego w Bogorii
— pracownik Komendy Chorągwi Związku Harcerstwa Pol­

skiego w Tarnobrzegu
—■ dyrektor Szkoły Podstawowej we Włostowie
— dyrektor Zespołu Szkół Budownictwa w Sandomierzu
— pracownik Ośrodka Badawczo-Rozwojowego Maszyn Zie­

mnych i Transportowych przy Hucie Stalowa Wola
— z-ca dyrektora Banku Gospodarki Żywnościowej Oddział 

Wojewódzki w Tarnobrzegu
— dyrektor Banku Spółdzielczego w Ćmielowie
— rolnik z Łoniowa



Śtr. 20 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 poz. 140,141

S 2

83. Krzyszkowski Jerzy — dyrektor Banku Spółdzielczego w Opatowie
84. Mycek Janina — dyrektor Banku Spółdzielczego w Padw! Narodowej
85. Saniawa Jan — prezes Zarządu Banku Spółdzielczego w Klimontowie
86. Drźażga Edward — prezes Spółdzielni Kółek Rolniczych w Dzwoli
87. Polewski Seweryn — dyrektor Przedsiębiorstwa Budownictwa Rolniczego w San­

domierzu
88. Kiliańczyk Józef — pracownik Przedsiębiorstwa Budownictwa Rolniczego w 

w Sandomierzu
89. Sudół Jan — pracownik Przedsiębiorstwa Budownictwa Rolniczego w 

w Sandomierzu
90. Sykucki Ryszard — pracownik Przedsiębiorstwa Budownictwa Rolniczego w 

w Sandomierzu
91. Strząska Bogusław — pracownik Przedsiębiorstwa Budownictwa Rolniczego w 

w Sandomierzu
92. Winiarski Stanisław — pracownik Przedsiębiorstwa Budownictwa Rolniczego w 

w Sandomierzu
93. Witkowski Wojciech —• adiunkt w Uniwersytecie M. C. Skłodowskiej w Lublinie
94. Drozd Zbigniew — żołnierz zawodowy
95. Drożewski Edward — oficer LWP
96. Gęślak Józef —- oficer LWP
97. Janiak Jan — oficer LWP
98. Liber Jan — oficer LWP
&9. Owczarek Tadeusz ' — oficer LWP

100. Pawłowski Jan — oficer LWP
101. Ratajczak Jerzy — oficer LWP
iÓ2. Stępnik Kazimierz —• oficer LWP
103. Szulecki Józef — oficer LWP
104. Wołoszczuk Teodor — oficer LWP
105. Zapart Lechosław — oficer LWP

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­
nobrzeskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Eugeniusz Wianecki

141

ZARZĄDZENIE NR 3/87 
Naczelnika Gminy w Potoku Wielkim

z dnia 30 czerwca 1987 roku
w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego w dni powszednie, niedziele i świę­
ta oraz dodatkowe dni wolne od pracy.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, 
poz.. 142) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 września 1974 t. w sprawie pracy w niedziele i święta w placówkach 
handlu detalicznego i w zakładach świadczących usługi dla ludności (Dz. U. z 1974 r. Nr 36, poz. 213 i z 1976 r. Nr 8, 
poz. 39) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 roku (Dz. Urz. MHWiU Nr 3 
z 15 maja 1985 r.j w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych oraz 
po rozpatrzeniu wniosków pionów handlowych i zasięgnięciu opinii organu samorządu mieszkańców i Komisji Oświaty. 
Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury, Zaopatrzenia Ludności i Usług Gminnej Rady Narodowej zarządzam, co nastę­
puje:

§ 1

1. Ustalam dni i godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego:
— w dni powszednie — jak załącznik Nr 1,
— w dodatkowe dni wolne od pracy — jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Średnioterminowy czas pracy dla zatrudnionych w gospodarce uspołecznionej wynosi 42 godziny. W ramach tej nor­
my obowiązującej pracowników handlu dopuszcza sie krótszy czas otwierania dla:
— placówek jednoosobowych — 7,5 godziny, .
— placówki o zatrudnieniu więcej niż jednoosobowym — 8 godzin.
Różnica pomiędzy czasem otwarcia placówek dla klientów, a czasem pracy personelu przeznaczona jest na czynności 
związane z przygotowaniem do sprzedaży lub świadczenia usług oraz na czynności związane z jej uporządkowaniem po 
zakończeniu obsługi klientów.

3. Piony handlowe powiadomią społeczeństwo o adresach placówek wytypowanych do obsługi rynku w dodatkowe dni 
wolne od pracy, a nadto zorganizują dostawy do w/w placówek w sposób nie zakłócający ich funkcjonowania i zape­
wnią w nich sprawną obsługę konsumentów.

4. W najbliższy następujący po dodatkowym dniu wolnym od pracy dzień powszedni piony handlowe mogą skrócić czas 
otwarcia sklepów wieloosobowych.



poz. 141 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 Str. 21

§2

Czas otwarcia- placówek handlu detalicznego:
— w sezonie turystycznym,
— w okresach nasilonych prac potowych,
— w związku z organizowanymi imprezami sportowymi, turystycznymi, obchodami, targami, jarmarkami,
— w okresach bezpośrednio poprzedzających doraźne święta, trwające więcej niż jeden dzień,
— w niedzielę poprzedzającą święta trwające conajmniej 2 dni bezpośrednio po sobie następujące,
— w drugi dzień Świąt Wielkanocy i Bożego Narodzenia oraz w innych szczególnie uzasadnionych przypadkach zostanie u- 

stalony w sposób odmienny na podstawie wniosków zainteresowanych terenowych jednostek handlowych.

§ 3

1. Dni i godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego piony handlowe podawać będą do wiadomości 
ludności za pomocą prasy, ogłoszeń lub innych środków przekazu zwyczajowego przyjętych, z odpowiednim wyprze­
dzeniem w czasie.

2. Na drzwiach wejściowych placówek handlowych powinny być umieszczone wywieszki zawierające informację:
— w jakich dffiąch i godzinach czynna jest placówka, handlu detalicznego,
—: która, najbliższa placówka, handlu detalicznego o podobnym rodzaju pełni dyżur w niedziele i święta.

§ 4

1. Wyłączenie placówki z działalności handlowej lub jej ograniczenie może mieć miejsce tylko po uprzednim uzyskaniu 
pisemnej zgody Naczelnika Gminy, wyrażonej na wniosek 'kierownictwa terenowej jednostki handlowej.

2. Właściwa terenowa jednostka handlowa spowoduje, by na drzwiach wejściowych placówki, o której mowa w pkt 1 u- 
mieszczona została estetyczna i o ujednoliconej treści wywieszka, z której wynikać będzie:
— kto wydał zgódę na zamknięcie placówki,.
— na jaki okres i z jakiego powodu,
— gdzie zlokalizowana jest najbliższa placówka tej samej branży.

< § 5

Właściwe terenowe jednostki handlowe zweryfikują dotychczasowe grafiki pracy personelu w placówkach o obsadzie dwu 
i wieloosobowej, w sposób zapewniający sprawną obsługę konsumentów w porze nasilenia ruchu oraz działalności tych 
placówek w wymiarze czasu ustalonym niniejszym zarządzeniem.

8 6

Traci moc Zarządzenie Nr 3/86 z dnia 16 maja 198-6 roku Naczelnika Gminy w Potoku Wielkim w sprawie ustalenia dni 
i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego w dni powszednie, niedziele i święta oraz w dodatkowe 
dni wolne od pracy.

S 7

Wykonanie zarządzenia zlecam St. Insp. d/s Handlu i Usług Urzędu Gminy w Potoku Wielkim oraz terenowym jedno­
stkom handlowym.

§ 8

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście.

§ 9

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego.

Naczelnik Gminy

Zenon Startek



Str. 22 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 poz. 141

Czas działalności placówek handlu detalicznego 
w powszednie dni tygodnia

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia
Naczelnika Gminy

Lp. Adres i numer placówki Branża Godziny otwierania 
i zamykania placówek

Łączny czas 
dział, handl. 
w ciągu dnia

Uwagi 
(ilość zmian 
obsady osób)

1 2 3 4 5 6

1 Potok Wielki Nr 1 ogól.-spożywcza 8—20 12 3
2 Potok Wielki Nr 2 art. gosp. dom. 8—16.30 8.30 1
3 Dąbrówka Nr 3 spoż.-przem. 9—17.30 8.30 1
4 Dąbrowica Nr 4 spoż.-przem. 7—1,1, 14—18.30 8.30 1
5 Potoczek Nr 5 spoż.-przem. 7—17 10 2
6 Potok Stany Nr 6 spoż.-przem. 8—1.6.30 8.30 1
7 Potok Wielki Nr 7 art. do pr. roln. 8—16.30 8.30 1
8 Kol. Stany III Nr 13 spoż.-przem. 8—16.30 8.30 1
9 Kol. Potok Wielki Nr 14 spoż.-przem. 8—12, 14—18.30 8.30 1

10 Kol. Stany I—II Nr 15 spoż.-przem. 7—11, 14—18.30 8.30 1
11 Wola Potocka Nr 18 spoż.-przem. 8—16.30 8.30 1
12 Potok Wielki Nr 21 spoż.-przem. 7—10, IS—20.30 8.30 1
13 Zarajec Potocki Nr 23 spoż.-przem. 8—16,30 8.30 1
14 Potok Wielki WDT Nr 1 czwórbranża 8—18 10 2
15 Osinki PSP Nr 11 spoż.-przem. 8—16.30 8.30 1
16 Stawki PSP Nr 12 spoż.-przem. 7—11, 15—19.30 8.30 1
17 Popielarnia PSP Nr 16 spoż.-przem. 8—12 4 1
18 Radwanówka PSP Nr 20 spoż.-przem. 9—17.30 8.30 1
19 Potok Wielki cz. II PSP Nr 22 8—16.30 8.30 1
20 Potok Wielki Bar gastronomiczny 9—21 12 6 osób 2 zm.
21 Potok Wielki kiosk RSW Prasa K RUCH 6.30—12, 13—16.30 9 1

soboty 7—13 6
niedziela wolna

22 Potoczek Klub RSW 7—10, 17—22 8 1
niedziela 17—22 5

poniedziałek wolny

Czas działalności placówek handlu detalicznego 
w dodatkowe dni wolne od pracy

Załącznik Nr 2

Lp. Adres i Nr placówki Branża Godziny otwierania 
i zamykania placówek

Czas działaln.' 
w ciągu dnia | 

godzin

Ogólna liczba 
sklepów i pl. 
określonych 
w rubryce 2

1 2 3 4 5 . 1 6

1 Potok Wielki Nr 1 ogólno-spożywcza 8—2'0 12
2 Dąbrówka Nr 3 spoż.-przemysłowa 9—17.30' 8,30
3 Dąbrowica Nr 4 spoż.-przemysłowa 7—11, 14—18.30 8,30
4 Potoczek Nr 5 spoż.-przemysłowa 7—17 10
5 Kol. Stany cz. I—II Nr 15 spoż.-przemysłowa 7—11, 14—18.30 8.30
6 Zarajec Potocki Nr 23 spoż.-przemysłowa 8—16.30 8.30
7 Kol. Potok Wielki Nr 14 spoż.-przemysłowa 8—12, 14—18.30 8.30 6
8 Potok Wielki WDT 4-branża 8—18 10 1
9 Potok Wielki Bar gastronomiczny 9—21 12 1

10 Potok Wielki kiosk RSW Prasa K. Ruch 7—13 6
11 Potoczek Klub RSW Klub RSW 7—10, 17—22 8 2



poz. 142 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 Str. 25

142

ZARZĄDZENIE NR 5/86
Naczelnika Miasta i Gminy w Ulanowie

z dnia 7 listopada 1986 r.
w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie mia­
sta i gminy Ulanów.

Działając na podstawie § 2 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia 
upoważnień dla terenów administracji państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, 
poz. 126), art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1'974 r. — Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142) 
oraz Zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. U. MHWiU Nr 3, poz. 7) po zasięgnięciu opinii mie­
szkańców miasta i wsi zarządzam, co następuje:

SI

Ustalam dni i godziny otwierania i zamykania:
1. placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych

—r w dni powszednie jak zał. Nr 1,
— w dodatkowe dni wolne od pracy jak zał. Nr 2,
— w niedziele i święta jak zał. Nr 3.

2. placówek usługowych jak zał. Nr 4.

S 2

Różnica między ustalonym, czasem otwarcia placówek jednoosobowych a ustalonym czasem pracy personelu powinna być 
przeznaczona na czynności związane z przygotowaniem sprzedaży, usług i jej zakończeniem.

§ 3

Placówki handlu detalicznego oraz zakłady gastronomiczne i usługowe wytypowane do pracy w dodatkowe dni wolne 
od pracy nie powinny być w ciągu roku zmienione, a społeczeństwo powinno być poinformowane o godzinach i adresach 
pracujących placówek.

§ 4

Do zakresu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych w dni wolne od pracy po­
winna być dostosowana praca przemysłu mleczarskiego, garmażeryjnego, piekarskiego, transportu, handlu wewnętrznego 
oraz służb administracyjnych tych jednostek.

§ 5

1. Dni i godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego oraz zakładów .gastronomicznych i usługowych na­
leży podać do wiadomości za pomocą prasy, ogłoszeń lub innych środków przekazu zwyczajowo przyjętych na danym 
terenie z odpowiednim wyprzedzeniem w czasie.

2. Na drzwiach wejściowych placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych powinny być umie­
szczone wywieszki zawierające informację:
a) w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub zakład,
b) która najbliższa placówka lub zakład o podobnym rodzaju pełni dyżur w godz. nocnych oraz w niedziele, święta 

i dodatkowe dni wolne od pracy.
§ 6

1. Na czas przyjęcia towaru oraz inwentaryzacji planowanych mogą być wyłączone z działalności tylko placówki i za­
kłady o obsadzie jednoosobowej.

2. Placówki i zakłady o obsadzie wieloosobowej dostosowane w chwili wejścia w życie zarządzenia do przyjmowania to­
warów bez przerywania sprzedaży mogą być wyłączone z działalności tylko z powodu inwentaryzacji zdawczo-odbior­
czej oraz wynikających ze zdarzeń losowych (kradzież, pożar, zalanie itp.). W pozostałych zakładach, placówkach o ob­
sadzie wieloosobowej organizacje handlowe w terminie do dnia 1 marca 1986 r. dostosują system zaopatrzenia i warun­
ków technicznych dostaw do przyjmowania towarow bez przerywania sprzedaży.

S 7

1 Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlowej, gastronomicznej i usługowej oraz skrócenie jej czasu pra­
cy z wyjątkiem przypadków określonych § 6 pkt 1 oraz zdarzeń losowych wymaga zgody Naczelnika Miasta i Gminy 
w Ulanowie.

2.

3.

4.

Po uzyskaniu zgody Naczelnika Miasta i Gminy w Ulanowie na zamknięcie placówki handlu detalicznego, zakładu ga­
stronomicznego i usługowego należy umieścić decyzje o powyższym w oryginale na drzwiach placówki i zakładu wraz 
z informacją o najbliższych placówkach lub zakładach prowadzących ten sam rodzaj działalności.
Zasady mają zastosowanie do wszystkich uspołecznionych (w tym agencyjnych) i nie uspołecznionych punktów sprze­
daży 'detalicznej, zakładów gastronomicznych, usługowych oraz hal targowych, targowisk, bazarów i punktów skupu.
Określone w niniejszym zarządzeniu godziny otwarcia i zamykania placówek agencyjnych i nie uspołecznionych nale­
ży traktować jako'minimum. Agenci oraz właściciele placówek nie uspołecznionych mogą wydłużyć godziny otwierania 
placówek oraz' uruchomić je w dni dodatkowe wolne od pracy, niedziele i święta według własnej decyzji.
Istnieje również możliwość wydłużenia godzin otwarcia placówek i zakładów z inicjatywy pracowników i kierowni­
ków uspołecznionych placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych. Wydłużenie godzin ot­
warcia placówek i zakładów uspołecznionych i nie uspołecznionych ponad ustalony czas pracy może nastąpić w poro­
zumieniu z Naczelnikiem Miasta i Gminy w Ulanowie.



Str. 24 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 poz. 142

§ 8

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię kierowników jednostek handlowych, gastronomicznych i usługowych.

§ 9

Traci moc Zarządzenie .Naczelnika Miasta i Gminy w Ulanowie: — Nr 17/82 z dnia 18 listopada 1982 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

§ 10

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy

mgr Krzysztof Borowski



Za
łą

cz
ni

k N
r 1 

Za
rz

ąd
ze

ni
a

N
r 5/

86
 Na

cz
el

ni
ka

 M
iG

 
w

 Ul
an

ow
ie

poz. 142 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 Str. 25

2

js 
-S 

a 
ci

02

^4 
o
re
N

cO 
•N 
C 
CO

a 
£

■N 
£ 
CC

'o 
’P

05
S

C 
o 
N 
<d 
w

ó 
X2 
Ó 
W

O

i) 
c 
e; 
Q

(V 
c 
c

8 

O

o 
b£ 
O 
s 
N 
O

CC 

c 
73

CD

W

cC 
bfl

.2 05'2 *2
73 73 
CD °

a 
o

d d c c
N N

£
'O 
a 
cC

5

o
£
o

o 
ź 

o

^4
CU
Q
£

3 
a 
CU

44
OT

£ 
N 
O

cC 
^4
w
£ 
CD 
S 
CC 

E-»

o o

CO oj

.2 
*S
75

'O
O

E

tZJ 
CD'

s

CO OT
O

73 

Sj

T5 
H 
aS

J5

<D

'O 
o

a

Sb
o 
«e

a
<Zi 
ce
N

o 
OT
CU

§

N 

ctf

o£ N
o u 
w OJ

C

■CM
O -N -N 
CL O O 
w P. Q 

w w

o

7 ° , 
co w OJ di

O
O. c

H£ 
I

<D 
i 

o 
c

s 5

. CCS cc
£ a a £ 
'O >>o 
a 2 n £ 
ai g 2 as 
5^

cC

w
£
O
M
CD1

£ >,Q & ź 

e 5 '
.2 b Ti?

£ «WQ£



U
la

nó
w

 —
 D

om
 H

an
dl

ow
y 

pr
ze

m
ys

ło
w

y — ponied
zi

ał
ki

 i c
zw

ar
tk

i o
d 8

—
15

.3
0

—
 w

to
rk

i, ś
ro

dy
 i p

ią
tk

i o
d 1

0—
17

,3
0

Str. 26 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 poz. 142

ra

ro 
w

C 
o 
N 
CJ 
W

OT
CD

o ' E? 
-P co £ 
cO £

ot N 
O 
i

CO

c
OT

£

£ ź

s

O O

s’ c S s

s
C0
&

*13 
c 
cO

T3
O

T5

VO
£

P

£ 

o 
a 
CO

OT
CO

O a OT

©
S

c0'Co aOTO

O

O
£

s s
> §

s 

cO 
N 
O 

0Q

<© O
a

8
o

£ £ 

'O ‘•O 
a a 
cO cO 
55

£

<o

co CO 
5^

N
U

£

2 fi
a •--E M

75 T5

> ° ° 
O OJ 

h'2 a 

Q 8 fi

5
> tu 
o co 
OT 
co <;

s IS I

w: S Ph 
co 75 :

co

C

o

’2
o

cO 
b

c0

a
OT 
cON 
O

s’

s

co
£

a>

o s
5

s
cO 
b£>

’ot
w

§

Q -
8 

■p E T3



poz. 142 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 Str. 27

Czas pracy kiosków | klubów „Ruch” na terenie Miasta i Gminy Ulanów

1. Ulanów — kiosk Nr 67 czynny od poniedziałku do soboty w godz. od 6—20
2. Kurzyna Średnia — kiosk Nr 44. czynny, w dni robocze od 8—16

—■ w soboty od 8—13
3. Wólka Tanewśka — kiosk Nr 106 czynny w poniedziałek, środę i sobotę od 7—18

przerwa od 12—13 
czynny we wtorek, czwartek i piątek od 7—l<2;30

4. Bieliny — kiosk Nr 54 czynny w dni robocze od 7—11 i od 17—21
— w soboty od 8—<11 i od 15,—-212

5. Kurzyna Średnia — klub czynny codziennie za wyjątkiem wtorku od 8.310—.10.30 i od 16—<21,30
6. Bieliny — klub czynny w dni robocze od 7—1.1 i od 17—2-1

— w soboty od 8—11 i od 17—22

„ Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
Nr 5 Naczelnika MIG 
w Ulanowie

WYKAZ
godzin otwarcia sieci handlowej w Ulanowie w wolne soboty Placówki Gminnej Spółdzielni „SCh” Ulanów.

Lp. Nr sklepu Miejscowość Branża Godz. otwarcia Uwagi

i
1 2 Bieliny t spoż. 7—13
2 7 Huta Deręgowska spoż.-przem. 8—14
3 8 Dąbrówka spoż.-przem. 8—14
4 .10 Ulanów owoc.-warz. 9.30—1.6.30
5 20 Ulanów obuwie 8—14
6 16 Kurzyna Średnia spoż. 8—14
7 18 Ulanów mięsny 8—14
8 26 Bieliny spoż. 7—13
9 27 Glinianka spoż.-przem. 7—13

10 28 Borki spoż.-przem. 8—14
11 29 Kurzyna Wielka spoż.-przem. 8—14
12 30 Wólka Bielińska spoż.-przem. 7—13
13 31 Bukowina spoż.-przem. 7—13
14 32 Wólka Tanewśka- spoż.-przem. 8—,14
15 34 Wólka Tanewśka spoż. 8—14
16 36 Bieliny spoż. 7—13
17 37 Bieliniec spoż.-przem. 7—13
18 39 Wólka Tanewśka spoż. 8—14
19 40 Ulanów spoż. 7—.13 dni pracy 

Zakł. Chem.
20 „Sezam” Ulanów spoż. 6—16

Czas-.pracy placówek handlowych w niedziele i święta

Placówki gastronomiczne:

1. Restauracja „Retman” w Ulanowie czynna od 10—21
1. Kioski „Ruch”:

Nr. 67 w Ulanowie czynny od 6—15
Klub „Ruch” w Kurzynie Średniej czynny od 8.3-0-—10.30 i od 16—21.30.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia
Nr 5/86 Naczelnika MiG 
w Ulanowie

Spożywcze:

1. Kiosk Nr 38 w Ulanowie czynny od 10—12



Str. 28 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 poz. 142

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Nr 5/86 Naczelnika MiG 
w Ulanowie

Czas pracy Zakładów Usługowych — gospodarki uspołecznionej na terenie Miasta i Gminy Ulanów — Gestor Gminna 
Spółdz. „SCh”

1. Zakład RTV Ulanów godziny 10—18 oprócz poniedziałków
2. Zakład Fryzjerski Ulanów godziny 9—17 oprócz poniedz.
3. Praktyczna Pani Ulanów godziny 10—18 oprócz poniedz.
4. Zakład Wod.-Kan. Ulanów godziny 7.30—15.30 oprócz poniedz.

Odzieżowa Spółdzielnia Pracy „Rudotex” — Rudnik

.1. Zakład Krawiecki — Ulanów — godziny — codziennie od 8—16.

Czas pracy sieci usługowej — rzemiosła

środa, piątek 
od ,10—18 

pon., wtór., czwar.

Lp. Nazwisko i imię Miejscowość Rzemiosło Czas pracy

1 Kunikowski Zygmunt 
i S-ka

Ulanów
ul. Podwale 10

młynarstwo od 7—16 
poniedz., środa, piat.

od 9—19 
wtorek, czwartek

2 Wróbel Józef Wólka Tanewska 
ul. Wołoszyny 22

tartacznictwo — 
wytwór, listew 
i parkietów

od 7—16
poniedz., wtór... środa

od 9—17 
czwart., piąt., sobota

3 Garbacz Zbigniew Glinianka
ul. Rzeczna 33

instalatorstwo 
sanitarne

od 8,—14 
wtorek

4 Nikolas Andrzej Ulanów
ul. Świerczewskiego 23

regener. i grafit, 
tablic szkoln.

od 8.30—16.30 
boniedz., sobota

5 Ruszkiewicz Marek Ulanów
ul. Głowackiego 18

regener. i grafit, 
tablic szkoln.

od 8.30—16.30 
poniedz., sobota

6 Niedziałek Jan Huta Deręgowska 70 murarstwo od 9—16 
środa

7 Sarnikowski Edward Dąbrówka 86 betoniarstwo od 8—14 .
poniedz., czwartek

8 Pokora Stanisław Glinianka
ul. Rzeczna 34

murarstwo od 7—13 
środa 

od ,11—15 
sobota

0 Śmiały Hieronim Dąbrowica 84 murarstwo od .13—19 
sobota

10 Pytlak Stanisław Wólka Tanewska 
ul. Jeziorko 12

murarstwo od 6—15 
czwartek

11 Bronkiewicz Mieczysław Ulanów
ul. Głowackiego 18

stolarstwo od 8—17 
środa, piątek 

od 10—18 
poniedz., wtór., czwar.

12 Fąfara Bronisław Bielmy
ul. Niwa 14

murarstwo od 10—18 
piątek

13 Świeca Władysław Ulanów
ul. 3-go Maja 30

instalatorstwo 
sanitarne

od 10—18 
sobota

14 Kutyła Tadeusz Wólka Tanewska 
ul. Jeziorko 18

murarstwo od 11—17
' sobota

15 Kruczek Ludwik Dąbrówka 34 murarstwo od 7-—12 i od 15—19 
poniedz., sobota

16 Nitek Jerzy Glinianka
ul. Wólczańska 18

instalatorstwo 
sanitarne i c.o.

od 13—20 
wtorek

17 Koluch Stanisława
Z

Bieliny
ul. Rędziny 1

koszykarstwo od 7—16 
poniedz., wtór., czwar.

od 8—16 
środa, piąt., sobota

18 Młynarski Józef Ulanów
ul. Flisaków 9

instalatorstwo 
sanitarne

od 6—15 
środa

19 Żuraw Zygmunt Dąbrowica 102 stolarstwo od 8—17



poz. 142 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 Str. 29

20 Młynarski Henryk Bieliny
ul. Niwa 5

malarstwo od 9—16 
poniedz., piątek

21 Nikolas Zdzisław Ulanów
ul. 1-go Maja 4

kowalstwo od 8—12 i od 13—-17 
codziennie

22 Leń Jan Bieliny
ul. Parkowa 19

stolarstwo od 9—17 
środa, czwartek

od 8—16 
poniedz., wtór., piątek

23 Kopacz Henryk Kurzyna Mała 45 betoniarstwo od 9—16 
piątek, sobota

24 Hejzyk Stanisław Kurzyna Wielka 58 stolarstwo od 7—15 
codziennie

25 Cielepak Kazimierz Wólka Tanewska
ul. Kródka 9

murarstwo od 11—19
czwartek

36 Kłyza Mieczysław Borki 28 obsługa maszyn 
prod. roi. i ogrod.

od 6—16 
wtorek, piątek

27 Habuda Alicja Kurzyna Mała 112 koszykarstwo od 9—15 i od 17—19 
codziennie

28 Piędel Wacław Bieliniec 54 instalatorstwo 
elektryczne

od 8—16 
środa

29 Rębisz Józef Bieliny
ul. Parkowa 5

murarstwo-tynkarstwo od 7—15
środa

30 Włodek Zdzisław Bukowina 87 malarstwo 
tapeciarstwo

od 7—16
poniedz., piątek

31 Ostrowska Honorata Bieliny
ul. Rędziny 12

koszykarstwo od 8—16
śr., piąt., sobota 

od 10—18 
czwartek, poniedz.

32 Kazanecki Stanisław Ulanów
ul. Konopnickiej 3

murarstwo od 15—19 
poniedziałek

33 Piskorowski Wiesław Borki 84 murarstwo od 7—12 
poniedziałek

34 Koluch Marek Ulanów
ul. 3-go Maja

betoniarstwo od 7—15 
codziennie

35 Bąk Ryszard Ulanów
ul. Kościuszki 1

stolarstwo od 7—15 
codziennie



Str. 30 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 poz. 143

143

ZARZĄDZENIE NR 10/87 
Naczelnika Miasta i Gminy w Staszowie

z dnia 31 marca 1987 r.
w sprawie Ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia miasta i wsi oraz ścieki wprowadzane do urządzeń 

kanalizacyjnych miasta stanowiących własność państwa.

Ną podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia. Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzania ścieków (Dz. U. Nr 47, poz. 234) zarządzam, co 
następuję:

5 1

Ustala się opłatę za 1 m3 wody pobranej z urządzeń zaopatrzenia w wodę w wysokości:
1. dla gospodarstw domowych — 18,10 zł,
2. dla innych niż gospodarstwa domowe odbiorców — 20.— zł.

§ 2

Ustala się opłatę za 1 m3 ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych miasta w wysokości:
1. dla gospodarstw domowych indywidualnych — 10.— zł,
2. dla gospodarstw domowych pozostałych — 23,50 zł.
3. dla innych niż gospodarstwa domowe odbiorców 28,60 zł.

§ 3

1. Opłaty o których mowa w § 1 pkt 2 i w 8 2 pkt 3 zwięk sza się o opłatę dodatkową wynoszącą 10.— zł od 1 ms wody 
i 10.— zł od 1 m3 ścieków.

2. Opłaty tej nie pobiera się od jednostek gospodarki komunalnej, indywidualnych i uspołecznionych gospodarstw rolnych 
oraz od jednostek zaliczonych przez GUS do strefy poza produkcją materialną i od zakładowej gospodarki mieszkanio­
wej jednostek strefy produkcji materialnej.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji PGKiM w Staszowie a nadzór nad 
jego wykonaniem będzie sprawował kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej UMiG w Staszowie.

§ 5

Różnicę między ceną 10.— zł a 23,50 zł na odbiór ścieków dla gospodarstw indywidualnych pokryje w formie dotacji dla 
Przedsiębiorstwa Organ Założycielski.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 1987 r.

.57

Traci moc zarządzenie Nr 1/86 z dnia 2 stycznia 1986 r. Naczelnika Miasta i Gminy w Staszowie.

JAREU-VN’V.

Naczelnik Miasta i Gminy

Henryk Albera






